
Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

1

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

ABELAROVÁ,	Taisha Přechod	čarodějů	-	s	předmluvou	Carlose	Castanedy Rybka	Publishers P 335,-
ALLIONE,	Tsultrim Pečuj	o	své	démony Maitrea P 300,-
AMEN,	Daniel	G.,	M.D. Myšlením	k	dlouhověkosti	-	Jak	každým	dnem	mládnout	na	těle	i	na	duchu PRÁH P 244,-
AN-KUEJ,	Wang	Čchu Automasáž	podél	meridiánů	a	akupunkturních	bodů Eugenika P 300,-
ANDO,	Vladimír Farmakologie	klasické	čínské	medicíny Svítání P 2800,-
ANDO,	Vladimír Základy	teorie	čínské	medicíny	Díl	1 TCM	Consulting	and	Publishing P	 300,-
ANDO,	Vladimír Základy	teorie	čínské	medicíny	Díl	2 TCM	Consulting	and	Publishing P	 300,-
ANDO,	Vladimír Základy	teorie	čínské	medicíny	Díl	2 TCM	Consulting	and	Publishing A 300,-
ANDO,	Vladimír Klasická	čínská	medicína	I Svítání P	 450,-
ANDO,	Vladimír Klasická	čínská	medicína	II Svítání P	 450,-
ANDO,	Vladimír Klasická	čínská	medicína	III Svítání P	 450,-
ANDO,	Vladimír Klasická	čínská	medicína	IV Svítání P	 450,-
ANDO,	Vladimír Klasická	čínská	medicína	V Svítání P	 450,-
ANDRONIKOVÁ,	Hana Nebe	nemá	dno Euromedia	Group A 200,-
ANGAANGAQ Roztavte	led	v	srdcích! Práh	 P 300,-
ANGIOLINO,	Andrea Hry	s	čtverečkovaným	papírem	a	tužkou Portál P 200,-
ANTONÍN,	Vladimír;	JABLONSKÝ,	Ivan;	ŠAŠEK,	Václav;	VANČUŘÍKOVÁ,	
Zuzana Houby	jako	lék Ottovo	nakladatelství P 400,-
ANZENBACHER,	Arno Úvod	do	filozofie Státní	pedagogické	nakladatelství P 450,-
ARCHIATI,	Pietro Tajemství	lásky FABULA P 168,-
ARCIMOVIČOVÁ,	Jana Čínská	medicína	pod	pokličkou BETA P 200,-
ARENDTOVÁ,	Hannah O	násilí Oikoymenh P 200,-
ARKHTAR,	Miriam Pozitivní	psychologií	proti	depresi Grada P 250,-
ARTHUR,	Jean Nostradamus	jeho	neuveriteľné	predpovede P 200,-
ATKINSON,	Rita	L. Psychologie Portál P 3000,-
BAČÍKOVÁ,	Hana Kváskové	pečivo	-	slané	-	kompletní	průvodce	kváskovým	pečivem P
BACH,	Richard Příručka	mesiáše Synergie P 250,-
BACH,	Richard Jediný Synergie A 250,-
BACH,	Richard Nikdo	není	daleko Synergie P 200,-
BACH,	Richard Iluze Synergie A 200,-
BACH,	Richard Most	přes	navždy Synergie A 250,-
BACH,	Richard Příručka	mesiáše Synergie A 250,-
BACH,	Richard Iluze Synergie P 200,-
BACH,	Richard Most	přes	navždy Synergie P 250,-
BACH,	Richard Jonathan	Livingston	Racek Synergie P 200,-
BADEGRUBER,	Bernd;	PIRKL,	Friedrich Příběhy	pomáhájí	s	problémy Portál P 200,-
BALASKASOVÁ,	Janet Aktivní	porod Argo P 200,-
BALCAROVÁ,	Klára;	CHLÁDKOVÁ,	Veronika Místo	vejce	banán V.	Chládková,	K.	Balcarová P 300,-
BALLESTAR,	Vincenc	B.,	VIGUÉ,	Jordi Kresba	Kompletní	půrůvodce	technikami	kresby Rebo P 400,-
BALNER,	Bohumír;	BALNER,	Rostislav Tajemství	akupunkturních	bodů Cad	press P 500,-
BAMBARDÉN,	Sergio Delfín	-	Příběh	jednoho	snílka METAFORA P
BAMBARDÉN,	Sergio Svět	může	být	i	jiný	-	Jak	důležité	je	nebát	se	roztáhnout	křídla METAFORA P
BANDINI,	Ditte	a	Giovanni Kdo	je	kdo	v	nebi	aneb	o	prostopášnosti	Bohů Euromedia	Group P 250,-
BARFFOVÁ,	Ursula;	BURKHARDTOVÁ,	Inge Veľká	kniha	pre	malých	majstrov Lienka P 250,-
BARFFOVÁ,	Ursula;	BURKHARDTOVÁ,	Inge;	MAIEROVÁ,	Jutta Veľká	kniha	pre	malých	majstrov	2. Lienka P 250,-
BARFFOVÁ,	Ursula;	BURKHARDTOVÁ,	Ingeborg;	MAIEROVÁ,	Jutta Veľká	kniha	pre	malých	majstrov	3. Ikar P 250,-
BARLOWOVÁ,	Amanda;	FIGGOVÁ,	Non Výtvarné	nápady Svojtka	&	Co P 200,-
BARONE,	Don	a	kol. Domáci	lekár Parsons/Walton/Press P 400,-
BARRAL,	Jean-Pierre Manuální	termodiagnostika Svítání P 300,-
BARRAL,	Jean-Pierre;	MERCIER,	Pierre Viscerální	terapie Zapletal	Stanislav P	 600,-
BARTŮNĚK,	Dušan Hry	v	přírodě	s	malými	dětmi Portál P 200,-
BEAN,	Reynold Jak	rozvíjet	tvořivost	dítěte Portál P 200,-
BECK,	Aaron	T. Kognitivní	terapie	a	emoční	poruchy Portál P 400,-
BEDRNÍČEK,	Pavel Vyšehrad	tisíciletá	sága Volvox	Globator A 250,-
BELLOVÁ,	Rosamund Joga	pre	začátočníkov Ikar P 250,-
BENNETtOVI,	Steve	a	Ruth 365	zábavných	činností	bez	televize Portál P 250,-
BENSON,	Nige,	C.;	Borin	Van	Loon Psychoterapie Portál A 250,-
BERANOVÁ	,	Jarmila Barevné	pohádky Pastelový	svět P 250,-
BERANOVÁ	Jarmila Láska	skrze	Poznání	aneb	o	kresleném	Dávání Pro	Engineering A 250,-
BERANOVÁ	Jarmila Láska	skrze	Poznání	aneb	o	kresleném	Dávání Pro	Engineering P 250,-
BERGER,	Peter	L.	 Pozvání	do	sociologie Správa	sociálního	řízení	FMO P 250,-
BERGMANN,	Fabian Optimismus	pro	každý	den Vyšehrad P 150,-
BERNEOVÁ,	Patricia	H.;	SAVARY,	Louis	M. Jak	nevychovat	dítě	s	pocitem	méněcennosti Portál P 200,-
BERNESTEIN,	A.	J.;	ROZEN,	S.	C. Dinosauří	mozky Victoria	Publishing A 200,-
BERNIÈRES,	Louis	de Partyzánova	dcera BB/art A 200,-
BETTS,	Moff Lidské	tělo	Zázrak	přírody Dokořán P 200,-
BHATTOVÁ,	Sonal Ozdoby	z	korálků			 Euromedia	Group P 200,-
BIDDULPH,	Steve Proč	jsou	šťastné	děti	šťastné Portál P 200,-
BIEBER,	Ursula Malování	na	hedvábí	s	úspěchem CFA+H P 100,-
BLASER,	Martin	J.	 Mizející	mikroby Slovart P 300,-
BLATTMANNOVÁ,	Elke,	BLUMEOVÁ,	Christhilde,.. Výchova	a	zdraví	našich	dětí FABULA P 149,-
BLYTHE,	Sally	Goddard Dítě	v	rovnováze	Pohyb	a	učení	v	raném	dětství Inštitút	psychoterapie	a	socioterapie P 300,-
BOHNE,	Burkhard Bylinky	do	kuchyně Ottovo	nakladatelství P 150,-
BOM,	Paulien,	HUBER,	Machteld Průvodce	péčí	o	děti	-	od	1	do	4	let FABULA P 174,-
BOOGERD,	Cornelis Éterné	tělo	ve	výchově	malých	dětí FABULA P 217,-
BOROSSA,	J.;	EMANUEL,	R.;	MOLLON,	P.;	MUSIC,	G.;	SEGAL,	J. Témata	psychoanalýzy	I Portál P 300,-
BOROŠ,	Július;	ONDRIŠKOVÁ,	Edita;	ŽIVČICOVÁ,	Eva Psychológia PhDr.	Milan	Štefanko	-	Iris P 500,-
BOROVÁ,	B.	et	al. Cvičíme	s	malými	dětmi Portál P 200,-
BOXHALL,	Mike The	Empty	Chair P 300,-
BRABCOVÁ,	Zuzana Rok	perel Druhé	město	-	Martin	Reiner A 200,-
BRAGDON,	Allen	D.;	FELLOWS,	Leonard Trénink	obou	polovin	mozku Portál P 200,-
BRAGDON,	Allen	D.;	GAMON,	David Když	mozek	pracuje	jinak Portál A 200,-
BRAHOVÁ,	Marie Ozdoby	a	doplňky	z	korálků Marie	Brahová P 100,-
BRAHOVÁ,	Marie Ozdoby	a	doplňky	z	korálků Marie	Brahová A 100,-
BRENNAN,	Barbara	Ann Ruce	světla Pragma P 300,-
BREUSS,	Rudolf Rakovina,	leukemie Erika P 250,-
BRIERLEY,	John 7	prvních	let	život	rozhoduje Portál P 200,-
BROKS,	Paul Do	země	ticha Lidové	noviny A 250,-
BRONISLAWSKÁ,	Zdena Joga	svetlo	poznania Alfa P 400,-
BRÖNNLE,	Stefan Síla	místa Ivo	Železný P 200,-
BROŽEK,	Luděk Záhady	pro	detektivy	začátečníky Portál P 200,-
BUCHWALD,	Gerhard Očkování	obchod	se	strachem Alternativa P 250,-
BUDWIG,	Johanna Lněný	olej	-	účinná	pomoc	proti	arterioskleróze,	infarktu	a	rakovině Pragma P 150,-
BUKOVSKÝ,	Igor Miniencyklopédia	prírodnej	liečby Advent	-	Orion P 300,-
BUKOVSKÝ,	Igor Miniencyklopedie	přírodní	léčby Bookmedia P 250,-
BUKOVSKÝ,	Igor Vegetariánksé	dieťa Nový	ŽIVOT	TURCA P 200,-
BURKART,	Axel Úvod	do	Antropozofie	-	Rudolf	Steiner FONTÁNA P
BURKHARDOVÁ,	Ursula Karlik	aneb	setkání	s	gnómem	-	Cesta	k	elementárním	bytostem FABULA P 134,-
BURKHARDOVÁ,	Ursula Dobré	sny	pro	planetu	Zemi FABULA P 254,-

BURNHAMOVÁ,	Sophy
Kniha	Andělů	-	úvahy	o	andělích	v	minulosti	a	přítomnosti	a	skutečné	příběhy	o	
tom,	jak	se	dotýkají	našeho	života Dita P

BUZAN,	Tony Mentální	mapování PORTÁL P 279,-
CAIATIOVÁ,	Maria;	DELAČOVÁ,	Světlana;	MÜLLEROVÁ,	Angelika Volná	hra Portál P 200,-
CAMPBELL,	Elizabeth	R. Astrologie	pro	každého Baronet P 250,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

2

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

CAMPBELL,	James	R.	 Jak	rozvíjet	nadání	vašich	dětí Portál P 250,-
CAMPBELL,	Joseph Primitivní	mytologie:	Masky	bohů Pragma A 250,-
CAMPBELL,	T.	Colin;	CAMPBELL,	Thomas	M.	 Čínská	studie	 Svítání P 600,-
CAMPBELL,	T.	Colin;	JACOBSON,	Howard	 Celek	Přehodnocení	vědy	o	výživě Svítání P 400,-
CANFIELD,	Jack;	HANSEN,	Mark	Victor Aladinov	faktor Sofa P 300,-
CANFIELD,	Jack;	MILLEROVÁ,	Jacqueline Keď	v	práci	vládne	srdce Motýľ P 300,-
CARSON,	Ben,	MURPHEY,	Cecil Zlaté	ruky	-	príbeh	Bena	Carsona Advent	Orion P
CARTEROVÁ,	Rita Lidský	mozek Euromedia	Group P 800,-
ČEHOVSKÝ,	Jiří Uzdrav	se	s	autopatií Alternativa P	 250,-
ČERNÁ,	Janina Cukrfree	kuchařka Cpress P 300,-
ČERVENÝ,	Karel;	ČERVENÁ,	Drahomíra Vegetariánska	kuchárka Práca P 300,-
ČCHUN-CCHAJ,	Čou;	ZHAOGUO,	Li Ilustrovaná	kniha	tradiční	čínské	medicíny Pragma P 300,-
ČTVRTEK,	Václav Cipískova	loupežnická	knížka Albatros			 P 200,-
CHANG,	Stephen	T.,	Dr. TAOISMUS	pro	zdraví	-	komplexní	systém	taoistických	uzdravujících	cviků Československo	Direct P
CHAPMAN,	Gary Dospívající	a	pět	jazyků	lásky Návrat	domů P 250,-
CHARLISHOVÁ,	Anne;	ROBERTSHAWOVÁ,	Angela Tajemství	reiki Svojtka	&	Co P 200,-
CHARVÁTOVÁ-KOPICOVÁ,	Věra;	BOHÁČOVÁ,	Šárka Šimonovy	pracovní	listy	6 Portál P 150,-
CHARVÁTOVÁ-KOPICOVÁ,	Věra;	BOHÁČOVÁ,	Šárka Šimonovy	pracovní	listy	7 Portál P 150,-
CHASSEGUETOVÁ-SMIRGELOVÁ,	Janine Kreativita	a	perverze Portál P 300,-
CHÂU,	Bùi	Quôc Reflexologie	obličeje Euromedia	Group P 250,-
CHENGNAN,	Sun Čínské	léčebné	masáže Svítání P	 600,-
CHESCHIRE,	Gerard Evoluce	Malé	dějiny	velké	myšlenky Dokořán P 200,-
CHEUNGOVÁ,	Theresa Život	smrtí	nekončí Euromedia	Group P 300,-
CHLÁDKOVÁ,	Veronika;	BALCAROVÁ,	Katka Místo	kapra	hlíva Cellula P 300,-
CHOPRA,	Deepak;	TANZI,	Rudolf	E. Supergeny Pavel	Dobrovský	-	BETA P 300,-
CÍLEK,	Václav Píseň	pro	odcházející	duši Sus	Liberans P 300,-
CÍLEK,	Václav Makom	Kniha	míst Dokořán P 300,-
CÍLEK,	Václav Borgesův	svět DOKOŘÁN P
CÍLEK,	Václav Krajiny	vnitřní	i	vnější	-	druhé	doplněné	vydání DOKOŘÁN P
CÍLEK,	Václav Kameny	domova Krásná	paní P
CINGROŠ,	Jiří Sám	sobě	doktorem START P 150,-
CINGROŠOVÁ,	Klára;	DVOŘÁKOVÁ,	Klára Knížka	pro	vzpomínání	a	procvičování	paměti Portál P 300,-
CINGROŠOVÁ,	Klára;	DVOŘÁKOVÁ,	Klára Knížka	pro	vzpomínání	a	procvičování	paměti Portál A 300,-
CINGROŠOVÁ,	Klára;	DVOŘÁKOVÁ,	Klára Knížka	pro	vzpomínání	a	procvičování	paměti Portál A 300,-
CINGROŠOVÁ,	Klára;	DVOŘÁKOVÁ,	Klára Knížka	pro	vzpomínání	a	procvičování	paměti Portál A 300,-
CINGROŠOVÁ,	Klára;	DVOŘÁKOVÁ,	Klára Knížka	pro	vzpomínání	a	procvičování	paměti Portál A 300,-
CLEESE,	John;	SKYNNER,	Robin Rodina	a	jak	v	ní	zůstat	naživu Portál P 250,-
CLEVELY,	Andi;	RICHMONDOVÁ,	Katherine Velká	kniha	Bylinky Svojtka	&	Co P 300,-
CLINE,	Kyle Čínská	masáž	pro	kojence	a	děti Pragma P 200,-
CLISSOLDOVÁ,	Lorraine Proč	Číňané	nepočítají	kalorie Slovart P 300,-
COATES,	Wayne Zázračné	semínko	Chia Euromedia	Group P 300,-
COELHO,	Paulo Alchymista Argo A 250,-
COELHO,	Paulo Pátá	hora Argo A 200,-
COELHO,	Paulo Čarodějka	z	Portobella Argo A 300,-
COELHO,	Paulo RukověŤ	bojovníka	světla Argo A 200,-
COELHO,	Paulo Rukověť	bojovníka	světla ARGO P
COHENOVÁ,	Sacha Malování,	malířské	efekty	a	speciální	úpravy Rebo	Production P 300,-
COLLODI,	Carlo Pinocchiova	dobrodružství Albatros			 P 200,-
COOPER,	Kenneth	H. Aerobický	program	pre	aktívné	zdravie Šport P 300,-
COXOVÁ,	Barbara;	JONESOVÁ,	Carolyn	Sally;	STAFFORDOVI,	David	a	
Caroline Ve	jménu	módy Mladá	fronta P 550,-
CROMPTON,	Paul Taiči Votobia A 200,-
CULLEY,	Sue;	BOND,	Tim Integrativní	přístup Portál P 400,-
CUNQUEITO,	Álvaro Muž,	který	se	podobal	Orestovi Vyšehrad A 50,-
ČÁP,	Jan Psychologie	mnohostranného	vývoje	člověka Státní	pedagogické	nakladatelství A 200,-
ČAPEK,	Karel Dášeňka	čili	život	štěněte Ottovo	nakladatelství P 200,-
ČERMÁK,	Josef;	CHVÁLOVÁ,	Olga;	BOTLÍKOVÁ,	Vladana;	DVOŘÁKOVÁ,	
Hana Záda	už	mě	nebolí Jan	Vašut P 300,-
ČERVINKA,	Jiří Výprava	do	přírody Portál P 200,-
CHAUVELOVÁ,	Denise;	MICHELOVÁ,	Viviane Náměty	pro	stolní	hry	dětí Portál P 200,-
D´ANDREA,	Floriana Rozvíjíme	hudební	vnímání	a	vyjadřování Portál P 200,-
DAHLKE,	Margit	a	Ruediger;	ZAHN,	Volker Nemoc	jako	řeč	ženské	duše Fontána P 400,-
DAHLKE,	RüDIGER Mandaly	světa	Kniha	meditací	a	malování Pragma A 200,-
DALAJLAMA Cesty	k	NIRVÁNĚ Euromedia	Group P 250,-
DÄNIKEN,	Erich	von Cesta	na	Kiribati	-	Dobrodružství	mezi	nebem	a	Zemí Euromedia	Group	-	KNIŽNÍ	KLUB P
DAVIDO,	Roseline Kresba	jako	nástroj	poznání	dítěte Portál A 300,-
DAVIS,	William Život	bez	pšenice Jota P 300,-
DEBEF,	Jaroslav Aurikuloterapie	v	řádu	a	praxi Triton P 500,-
DELEU,	Xavier;	J.	Véronique Chvála	svádění	 Euromedia	Group P 250,-
DIETRICHOVÁ,	Katharina Kouzlo	korálků Euromedia	Group P 200,-
DIMON,	Theodore,	Jr. Anatomie	těla	v	pohybu Pragma P	 300,-
DJEMELOVÁ,	Ludmila FANG	SHUI	-	průvodce	po	cestě	k	harmonickému	životu LO-PAN P
DOBEŠ,	M.;	DOBEŠOVÁ,	P. Cvičíme	na	velkém	míči Domiga P 150,-
DOBSON,	James Dětský	vzdor Návrat	domů P 200,-
DODT,	Colleen	K. Éterické	a	esenciální	oleje	-	návody	a	pokyny	k	výrobě	směsí	a	olejíčků PRAGMA P 156,-
DOLEČEK,	Rajko Tajemný	svět	hormonů Avicenum P 200,-
DOLEŽALOVÁ,	Hana Nápady	pro	maminky	na	mateřské	dovolené Portál P 200,-
DONNEROVÁ,	Florinda SEN	čarodějky Dobra P 189,-
DONNEROVÁ,	Florinda SEN	čarodějky Dobra P
DORN,	Dieter;	FLEMMING,	Gerda Léčení	Dornovou	metodou	 Poznání P 200,-
DOSTAL,	Jan Základy	anthroposofie FABULA P 168,-
DOSTALOVÁ,	Michaela Dějiny	eurytmie	v	Českých	zemích FABULA P 155,-
DOUGLAS-KLOTZ,	Neil Skryté	evangelium DharmaGaia P 250,-
DRAPELA,	Victor	J. Přehled	teorií	osobností Portál P 250,-
DREYER,	Eva	Maria Bylinky	do	kuchyně	a	jejich	jedovatí	dvojníci Víkend P 250,-
DRMLOVÁ,	Dana;	HOMOLKOVÁ,	Božena;	KETTNEROVÁ,	Drahomíra;	
TESAŘOVÁ,	Lea Německy	s	úsměvem	1 JIRCO A 200,-
ĎUĎA,	Rudolf;	REJL,	Luboš Svět	drahých	kamenů Granit P 250,-
CHAMBERLAIN,	Jonathan Jak	se	uzdravit	z	rakoviny Alternativa P 200,-
DOSTÁLOVÁ,	Monika Rakovina	a	já	aneb	od	nemoci	k	moci Almi P 200,-
DUGAS,	Dionýz Naše	nejlepší	bylinky Ottovo	nakladatelství P 150,-
DUGAS,	Dionýz Bylinkový	receptář Ottovo	nakladatelství P 200,-
DUGASOVÁ,	Aurélia;	DUGAS,	Dionýz Babiččiny	bylinky Ottovo	nakladatelství P 150,-
DUNSTERVILLE,	Jane Malujeme	na	sklo Alpress P 250,-
DUPIN,	Olivia Bez	lepku	a	chutně! Synergie P 400,-
DUSY,	Tanja 50	pomazánek	+	2	recepty	na	chléb Grada P 200,-
DVOŘÁKOVÁ,	Jelizaveta;	KOLAFOVÁ,	Věra;	PLESKÝ,	Rostilav;	ŠROUFKOVÁ,	
Miloslava Rusko-český	česko-ruský	Kapesní	slovník Státní	pedagogické	nakladatelství P 200,-
DYLEVSKÝ,	Ivan Somatológia Osveta P 400,-
EARL,	Caroline Malujeme	na	hedvábí Frýdek-Místek P 250,-
EBNER,	Wolf	C.	 Akupresúra Gemini P 300,-
ECO,	Umberto Babylonský	rozhovor KALLIGRAM P
ELEKOVÁ,	Ludmila Očkování,	jeho	účinky,	následky	a	jejich	léčba	II. Meduňka P 200,-
ELEKOVÁ,	Ludmila Očkování,	jeho	účinky,	následky	a	jejich	léčba	I. Meduňka P 200,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

3

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

ELLER,	Helmut Čtyři	temperamenty	-	Příručka	pro	školu	i	život FABULA P 179,-
EMMERLINGOVÁ,	Stanislava Když	dětem	nejde	čtení	Čtení	slov	s	uzavřenou	slabikou	2 Portál P 150,-
EMOTO,	Masaru Tajuplný	život	vody Pragma P 250,-
EMOTO,	Masaru Zázračná	voda Pragma P 250,-
EMOTO,	Masaru Zázračná	moc	vody Pragma P 350,-
ESLER,	Milan Akupunktura	ucha Poznání P	 250,-
FABER,	Josef QEEG Galén P 900,-
FABER,	Josef Malý	EEG	atlas	 Ioannes	Marcus	Marci A 300,-
FABER,	Josef Malý	EEG	atlas	 Ioannes	Marcus	Marci P 300,-
FABIÁNOVÁ,	Adelaida Orofaciálna	a	bazálna	stimulácia Tobiáš P 250,-
FAIST,	Fritz Chutná	vegetariánska	kuchárka Martin P 300,-
FARRER-HALLSOVÁ,	Gill Aromaterapie	od	A	do	Z Metafora P 350,-
FEHRER,	Roswitha Vaření	podle	pěti	elementů Eminent P 300,-
FELDENKRAIS,	Moshé Feldenkraisova	metoda	pohybem	k	sebeuvědomění Pragma P 300,-
FELDMAN,	Robert	S. Understanding	Psychology P
FERLIGHETTI,	Lawrence Ona Votobia A 200,-
FILKIN,	David Vesmír	Stephena	Hawkinga	-	Výklad	kozmu MOTÝĽ P
FINK,	Gerhard Kdo	je	kdo	v	antické	mytologii Alpress P 200,-
FISCHEROVÁ,	Daniela Pohádky	z	Větrné	Lhoty Albatros			 P 200,-
FLANDERA,	Stanislav Tejpování	a	kinezio-tejpování Poznání P 200,-
FLAWS,	Bob Dětské	zdraví	&	tradiční	čínská	medicína	 Anahita P 350,-
FLAWS,	Bob Císařské	tajemství	zdraví	a	dlouhověkosti Anahita P 200,-
FLAWS,	Bob Tao	zdravého	stravování Anahita P 300,-
FLINT,	Tom Anatomie	pro	výtvarníky Svojtka	&	Co P 150,-
FONAGY,	Peter;	TARGET,	Mary Psychoanalytické	teorie Portál P 700,-
FOŘT,	Jaroslav Bio	&	dítě IFP	Publishing P 350,-
FOSAROVÁ,	Grazyna,	BLUDORF,	Franz Inteligence	propojená	v	síti	-	Země	se	připojuje	k	vesmírnému	internetu MAITREA P
FOSTER,	Vernon	W. Nový	začiatok Advent	Orion P 250,-
FOSTEROVÁ,	Emily	R.;	HARTINGEROVÁ,	Karyn;	SMITHOVÁ,	Katherine	A.	 85	her	pro	zlepšení	kondice	dětí Portál P 200,-
FRAIBERGOVÁ,	Selma	H. Magické	roky Triton P 300,-
FRANCOVÁ,	Eva Kuchařka	ze	Svatojánu Motto P 400,-
FRANCOVÁ,	Eva Kuchařka	ze	Svatojánu	Zahrada	na	talíři Motto P 400,-
FRANCOVÁ,	Eva Kuchařka	ze	Svatojánu	Zdraví	z	kuchyně Motto P 400,-
FRANČÍKOVÁ,	Renata;	ŠTANCLOVÁ,	Eva Šimonovy	pracovní	listy	15 Portál P 150,-
FRANK,	Jan Moderní	astrologie	a	hermetika	-	Radixová	medicína	-	1.díl RJ	ART P
FRANK,	Jan Moderní	astrologie	a	hermetika	-	Radixová	medicína	-	2.díl RJ	ART P
FRANK,	Jan Moderní	astrologie	a	hermetika	-	Radixová	medicína	-	3.díl RJ	ART P
FREEDMAN,	Françoise	Barbira;	GIBBS,	Bel;	HALL,	Doriel;	KELLY,	Emily;	
MONKS,	Jonathan;	SMITH,	Judy Jóga	a	pilates	pro	každého Svojtka	&	Co P 600,-
FREJ,	David Detoxikace	pro	dlouhý	život Triton P 200,-
FREJ,	David Ajurvéda	medicína	zdraví	a	dlouhověkosti	v	praxi	českého	lékaře Eminent P 300,-
FREJ,	David Ajurvédské	recepty	pro	zdraví Eminent P 250,-
FREUD,	Anna Já	a	obranné	mechanismy Portál P 200,-
FREUD,	Sigmund Výklad	snů Nová	tiskárna P 300,-
FREUD,	Sigmund Spisy	z	let	1892	-	1899	První	kniha Psychoanalytické	nakladatelství P 450,-
FREUD,	Sigmund Spisy	z	let	1904	-	1905	Pátá	kniha Psychoanalytické	nakladatelství P 400,-
FRIEDL,	Fritz Zákon	rovnováhy Jan	Vašut P 250,-
FRIEDLOVÁ,	Karolína Bazální	stimulace	v	základní	ošetřovatelské	péči Grada P 200,-
FROBÖSE,	Ingo Nové	cvičení	na	bolavá	záda Jan	Vašut P 200,-
FROBÖSE,	Ingo Zbavte	se	bolestí	zad	a	šíje Jan	Vašut P 300,-
FROEMER,	Fried Šamanské	léčení Pragma P 200,-
FROMM,	Erich Umění	milovat Orbis P 250,-
FROMM,	Erich Psychoananlýza	a	náboženství Aurora A 150,-
FROMM,	Erich Mýtus,	sen	a	rituál Aurora P 250,-
FRONEBERG,	Walter;	FABIANOVÁ,	Gerda Manuální	neuroterapie Poznání P 300,-
FULGHUM,	Robert Od	začátku	do	konce Argo A 100,-
FULGHUM,	Robert Možná,	možná	ne Odeon A 100,-
FÜRST,	Maria Psychologie Votobia P 200,-
GAARDER,	Jostein Sofiin	svět Albatros P 300,-
GACH,	Michael	Reed;	MARCO,	Carolyn Akujoga Videopress P 300,-
GARDINOVÁ,	Nanon Krátké	hry	pro	dlouhé	chvíle Portál P 200,-
GARDNER,	Howard Dimenze	myšlení Portál P 350,-
GARDNER,	Jostein Hálo!	Je	tu	někdo? Albatros P 200,-
GARDOŠOVÁ,	Juliana;	DUJKOVÁ,	Lenka	a	kol. ZAČÍT	SPOLU	metodický	průvodce	pro	předškolní	vzdělávání Portál P 200,-
GARRAN,	Thomas	Avery Naše	bylinky	v	tradiční	čínské	medicíně Computer	Press,	a.	s.	 P 500,-
GE,	Evžen;	VAŇKOVÁ,	Klára S	dětmi	Prahou	bez	nudy Portál P 200,-
GEESING,	Hermann Imunitní	trénink Sfinga;	S	Aktuell P 250,-
GENDLIN,	Eugene	T. Dialog	s	prožíváním Ježek P 300,-
GERMANN,	Gudrun	a	Peter Rostliny	pro	aromaterapii Grada P 350,-
GIBSON,	Ray Učíme	se	kreslit	zvířátka Fragment P 200,-
GILLERNOVÁ,	Ilona	a	kol. Slovník	základních	pojmů	z	psychologie Fortuna P 200,-
GILLESSEN,	Wolfgang	a	Brigitte Cestování	s	Pěti	Tibeťany Pragma P 200,-
GLASL,	Friedrich Pomoc,	konflikty!	-	Koncepty	-	cvičení	-	prektické	metody FABULA P 213,-
GOETHE,	Johan	Wolfgang Mysteria	s	výkladem	Rudolfa	Steinera FABULA P 125,-
GOETHE,	Johan	Wolfgang	von Smyslově	-	morální	účinek	barev	s	předmluvou	Jana	Dostala FABULA P 115,-
GOFFMAN,	Erving Studio	Ypsilon P 250,-
GOLEMAN,	Daniel Emoční	inteligence Columbus P 300,-
GOODMANOVÁ,	Linda Sluneční	znamení Pragma P 250,-
GOODMANOVÁ,	Linda Znamení	vztahů JOTA P 218,-
GOODMANOVÁ,	Linda Hvězdná	znamení JOTA P 268,-
GÓRNICKA,	Jadwiga Domácí	přírodní	lékárna Vašut	nakladatelství A 300,-
GÓRNICKA,	Jadwiga Domácí	přírodní	lékárna Vašut	nakladatelství P 300,-
GÓRNICKA,	Jadwiga Bylinky	pro	zdraví Vašut	nakladatelství P 150,-
GÓRNICKÁ,	Jadwiga Léčivá	moc	dotyků Jan	Vašut P 200,-
GRAVES,	Robert Claudius Odeon A 100,-
GRAY,	John Mars	a	Venuše	začínají	znovu Práh A 300,-
GRAY,	John Co	vám	matka	říci	nemohla	a	otec	nevěděl Práh;	Knižní	klub A 200,-
GRAY,	John Muži	jsou	z	Marsu	Ženy	z	Venuše Práh,	Svan,	Knižní	klub A 300,-
GRAY,	John Co	vám	matka	říci	nemohla	a	otec	nevěděl Práh;	Knižní	klub P 200,-
GRAY,	John Muži	jsou	z	Marsu	Ženy	z	Venuše Práh,	Svan,	Knižní	klub P 300,-
GRAY,	John Mars	a	Venuše	s	láskou Práh P 250,-
GROSJEAN,	Nelly Velká	kniha	aromaterapie FONTÁNA P 268,-
GRÜN,	Anselm Deprese	jako	šance Portál P 250,-
GRUNTĚNKO,	E.	V.	 Imunita	pro	a	proti Avicenum P 200,-
GUIRAO-JULLIEN,	M.	et	al. Hry	a	hádanky	s	tužkou	a	pastelkou Portál P 200,-
GÜNTER,	Ernst Prirodzená	strava	Život	bez	chorôb Bioklub	 P 150,-
GUTMANOVÁ,	Laura Marteřství	a	setkání	ženy	s	vlastním	stínem Maitrea P 300,-
HABISREUNTIGEROVÁ,	Julei	M.,	Ed. Hry	na	každý	den Portál P 200,-
HAILEY,	Arthur Letiště Rio	press A 200,-
HAINSTOCK,	Elizabeth	G. Medota	Montessori	a	jak	ji	učit	doma	Školní	léta Pragma P 200,-
HÁJKOVÁ,	Eva Hravě	o	živé	stravě Eva	Hájková P 500,-
HÁJKOVÁ,	Eva Hravě	o	živé	stravě Eva	Hájková A 500,-
HALADOVÁ,	Eva Cvičení	pro	děti	při	vadném	držení	těla Ústav	zdravotní	výchovy P 100,-
HALLOVÁ,	Nicola Reflexná	masáž	v	kocke Slovart P 200,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

4

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

HANŠPACHOVÁ,	Jana Veselé	hry	s	malými	dětmi Portál P 200,-
HANŠPACHOVÁ,	Jana Hry	pro	maminky	s	dětmi Portál P 250,-
HARDINGOVÁ,	Jennie Tajemství	aromaterapie Svojtka	&	Co P 200,-
HARJUNG,	Martin;	ATHANASIADIS,	Atha Kolieskové	korčule Príroda P 200,-
HARRISONOVÁ,	Hazel Malování	a	kresba	-	praktická	příručka Svojtka	&	Co P 300,-
HART-DAVIS,	Adam Lišácké	hádanky	a	hlavolamy Portál P 200,-
HARTL,	Pavel;	HARTLOVÁ,	Helena Psychologický	slovník Portál P 700,-
HAŠPLOVÁ,	Jana Masáže	dětí	a	kojenců Portál P 200,-
HAUSCHILD,	Stephanie Pěstujeme	bylinky	v	bytě Grada P 200,-
HAUSCHKA,	Rudolf Člověk	a	výživa	-	pozemská	a	kosmická	strava FABULA P 197,-
HAUSCHKA,	Rudolf Člověk	a	léčiva	-	Příspěvek	k	současnému	pozání	léčiv FABULA P 250,-
HAUSCHKA,	Rudolf Člověk	a	substance FABULA P
HAUSCHKOVÁ,	Margarethe Rytmické	masáže	podle	dr.	Ity	Wegmanové	-	Antropologická	východiska FABULA P 228,-
HAWKING,	Stephen;	MLODINOW,	Leonard Velkolepý	plán Argo,	Dokořán P 400,-
HAY,	Louise	L. Miluj	svůj	život Pragma A 300,-
HAY,	Louise	L. Miluj	svůj	život:	společník	a	rádce Pragma A 300,-
HAY,	Louise	L.	 Miluj	svůj	život Pragma P 200,-
HAY,	Louise	L.	 Síla	ženy Pragma P 150,-
HAYES,	Nicky Aplikovaná	psychologie Portál P 200,-
HAYESOVÁ,	Nicky Základy	sociální	psychologie Portál P 200,-
HECKER,	H.	U.;	LIEBCHEN,	Kay Akupunkturní	tejpování Fontána P 450,-
HECKER,	Hans-Ulrich;	STEVELING,	Angelika;	PEUKER,	Elmar	T.;	KASTNER,	
Jörg;	LIEBCHEN,	Kay Kapesní	učebnice	akupunktury Grada P	 900,-
HEIDEKLANG,	Christine Nebezpečné	plísně	kolem	nás Fontána P 200,-
HELUS,	Zdeněk Psychologie	pro	střední	školy Fortuna P 150,-
HEMMUNG,	Hans Zázrak	jménem	obiloviny Eko-konzult P 200,-
HERMAN,	Marek Najděte	si	svého	marťana Hanex P 250,-
HERMOVÁ,	Sabine Psychomotorické	hry	 Portál P 200,-
HETTINGER,	Gudrun Nažehlovací	barvy	na	textil	 CFA+H P 100,-
HIRSCH,	Siegrid Kniha	osvědčených	bylinkových	receptů DONA P 300,-
HNÍZDIL,	Jan Mým	národům	Jak	vyrobit	pacienta Lidové	noviny P 250,-
HNÍZDIL,	Jan Cvičení	při	bolestech	zad Triton P 100,-
HNÍZDIL,	Jan Zaříkavač	nemocí	Chcete	se	léčit	nebo	uzdravit? Nakladatelství	Lidové	noviny P 200,-
HNÍZDIL,	Jan;	BERÁNKOVÁ,	Blanka Bolesti	zad	jako	životní	realita Triton P 200,-
HNÍZDIL,	Jan;	ŠAVLÍK,	Jiří;	BERÁNKOVÁ,	Blanka Bolesti	zad	mýty	&	realita Triton P 200,-
Hnutí	za	aktivní	mateřství Cesty	ke	spokojenému	porodu Hnutí	za	aktivní	mateřství P 50,-
HODGKINSON,	Tom Líný	rodič Jota P 250,-
HOFFMANN,	Petr Od	pramene	čínské	medicíny Euromedia	Group P 350,-
HOFFMANN,	Petr Na	frekvenci	čínské	medicíny Euromedia	Group P 300,-
HOFFMEISTER,	Max Záhady	početí FABULA P 238,-
HON,	Sat	Chuen Taoistický	čchi-kung	pro	zdraví	a	vitalitu Pragma P 250,-
HORÁKOVÁ,	Katarína Detoxikácia	organizmu Metro	Media P 300,-
HORAN,	Peter,	MUDr.,	MOMČILOVÁ,	Pavla Vaříme	dětem	-	chutně	a	zdravě Pavla	Momčilová P
HORECKÁ,	Jana	 Malá	kuchárka	oddelenej	stravy KNIŽNÉ	CENTRUM P 150,-
HOSKOVEC,	Jiří;	NAKONEČNÝ,	Milan;	SEDLÁKOVÁ,	Libuše Psychologie	XX.	Století Univerzita	Karlova P 200,-
HOŠEK,	Jan Saola	aneb	největší	zoologické	objevy	posledních	let Scientia P 200,-
HÖTING,	Hans Moxa Pragma P 200,-
HOUŠTĚK,	Josef	a	kol. Dětské	lékařství Avicenum P 500,-
HOWARD,	Pierce	J.	 Příručka	pro	uživatele	mozku Portál A 400,-
HRABICA,	Miroslav Co	nám	tělo	říká	aneb	po	stopách	nemocí Miroslav	Hrabica P 300,-
HRADIL,	Radomil Klíč	k	pohádkám	-	Jak	porozumět	pohádkám	a	jejich	obrazům FABULA P 198,-
HRUŠKA,	Blahoslav Jak	se	léčit	rostlinami Ottovo	nakladatelství P 250,-
HUČÍN,	Jakub Hovory	o	psychoterapii:	péče	o	duši	současného	člověka Portál A 250,-
HUČÍN,	Jakub Hovory	o	psychoterapii:	péče	o	duši	současného	člověka Portál P 250,-
HUDÁK,	Radovan,	KACHLÍK	David	a	kol. Memorix	anatomie TRITON P
HUXLEY,	Aldoux Ostrov Maťa;	DharmaGaia P 300,-
HYMAN,	Mark Řešení	hladiny	krevního	cukru ANAG P 350,-
HYMAN,	Mark 10-denní	detox	na	vyrovnání	hladiny	cukru	v	krvi NOXI P 300,-
HYROŠ,	Martin Současné	potraviny	aneb	skrytá	genocida	českého	národa Martin	Hyroš P 250,-
HYROŠ,	Martin Praktická	detoxikace	krok	za	krokem	 Martin	Hyroš P 250,-
HÝŽOVÁ,	Anna Škola	živé	stravy Anna	Hýžová P 250,-
IBURG,	Anne Lexikon	přírodní	medicíny Rebo	Production P 250,-
JAHNSEN,	Manuela	Heider	de Čínská	medicína	prevence	a	léčení	stravou Fontána P	 450,-
JANČA,	Jiří Reflexní	terapie:	tajemná	řeč	lidského	těla Eminent P 200,-
JANČA,	Jiří;	ZENTRICH,	Josef	A. Herbář	léčivých	rostlin	A	-	D	1.	díl Eminent P 250,-
JANČA,	Jiří;	ZENTRICH,	Josef	A. Herbář	léčivých	rostlin	E	-	K	2.	díl Eminent P 250,-
JANČA,	Jiří;	ZENTRICH,	Josef	A. Herbář	léčivých	rostlin	L	-	P	3.	díl Eminent P 250,-
JANČA,	Jiří;	ZENTRICH,	Josef	A. Herbář	léčivých	rostlin	Doplněk	6.	díl Eminent P 250,-
JANČA,	Jiří;	ZENTRICH,	Josef	A. Herbář	léčivých	rostlin	Doplněk	6.	díl Eminent P 250,-
JANDA,	Vladimír	a	kol. Svalové	funkční	testy Grada P	 500,-
JANDOUREK,	Jan Sociologický	slovník Portál P 400,-
JANKOVSKÝ,	Jiří Ucelená	rehabilitace	dětí	s	tělesným	a	kombinovaným	postižením Triton P 200,-
JANOV,	Arthur Biologie	lásky Maitrea P 300,-
JANOV,	Arthur Prvotní	otisky	a	jejich	vliv	na	člověka Maitrea P 300,-
JASANOVÁ,	Nadja Hudba,	pohyb,	kresba,	slovo Svojtka			 P 100,-
JELLOUSCHEK,	Hans Pravidla	lásky Portál A 250,-
JENKINS,	Nikola;	BRANDON,	Liegh Anatomie	jógy	pro	správné	držení	těla	a	zdraví Svojtka	&	Co P 400,-
JOHARI,	Harish Tantra Pragma P 200,-
JOHARI,	Harish Jóga	hadů	a	šípů Pragma P 250,-
JOHARI,	Harish Tantra Pragma A 200,-
JOHARI,	Harish Ájurvéda	Léčivá	kuchyně Pragma P 300,-
JOHARI,	Harish Jóga	hadů	a	šípů Pragma A 250,-
JOLY,	Thierry Detská	homeopatia Danubiaprint P	 300,-
JONÁŠ,	Josef	 100+1	makrobiotických	jedál Danubiapress P 200,-
JONÁŠ,	Josef;	KUCHAŘ,	Jiří Tvoje	strava	je	tvůj	osud Eminent P	 400,-
JONÁŠ,	Josef;	KUCHAŘ,	Jiří Svět	přírodních	antibiotik Eminent P 300,-
JOSEPH,	Frank Encyklopedie	Atlantidy Tenno P 350,-
JUCHELKA,	Karel Vyléčení	neuzdravených	nemocných Almi P 200,-
JUKLOVÁ,	Kateřina Základy	obecné	psychologie Gaudeamus A 100,-
JULLIENOVÁ,	Magdaléna;	MARCHALOVÁ,	Martine Jednou	budu	školákem Portál P 200,-
JWING-MING,	Yang Základy	tai-chi	chi-kung Cad	press P 250,-
JYOTI An	Angel	Called	My	Name DharmaGaia P 300,-
JYOTI Anděl	zavolal	mé	jméno DharmaGaia P 300,-
KÁBRT,	Jan;	CHLUMSKÁ,	Eva Lékařská	terminologie Avicenum P 300,-
KAJDOŠ,	Václav Kovom	a	ohňom	(o	akupunkutúre) Smena P 300,-
KALSCHED,	Donald Vnitřní	svět	traumatu Portál A 450,-
KAMINOFF,	Leslie Jóga	anatomie Computer	Press,	a.	s.	 P 500,-
KAPLAN,	Paul	S.	 A	Child´s	Odyssey P
KAPPSTEIN,	Stefan Techniky	masáže	akupresurních	bodů Fontána P 250,-
KÁROVÁ,	Věra Počítání	bez	obav Portál P 200,-
KAUFMAN,	Barry	Neil SON	-	RISE	Zázrak	pokračuje Barracuda P 350,-
KAUFMANNOVÁ	-	HUBEROVÁ,	Gertrud Děti	potřebují	rituály Portál P 200,-
KEILOVÁ,	Věra Osud	máme	ve	svých	rukou Meduňka P 200,-
KELDER,	Peter Pět	Tibeťanů Pragma P 200,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

5

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

KELEMAN,	Stanley Anatomie	emocí Portál A 350,-
KELLER,	Jan	 Úvod	do	sociologie Sociologické	nakladatelství P 250,-
KENNEDY,	R.;	ABEL-HIRSCH,	N.;	PAJACZKOWSKA,	C.;	KAHR.	B. Témata	psychoanalýzy	II Portál P 250,-
KERÉNYI,	Karl;	JUNG,	Carl	Gustav Věda	o	mytologii Nakladatelství	Tomáše	Janečka A 250,-
KERN,	Michael Dech	života Fontána P 400,-
KERROVÁ,	Susan Dítě	se	speciálními	potřebami Portál P 200,-
KIEDROŇOVÁ,	Eva Jak	se	rodí	vodníčci	1.	díl Grada P 400,-
KINAUER,	Peter	f. Už	nechcete	žít	sami? Portál A 200,-
KINGSTONOVÁ,	Karen Zbavte	se	nepořádku	s	Feng	-	Šuej ORSINI P
KIPP,	Angelika Vánoční	čas	Dekorace	barvami	na	sklo CFA+H P 100,-
KIRSCHNER,	Josef Trénink	pro	partnerský	život Portál P 200,-
KLOCEK,	Dennis Alchymie	duše FABULA P 197,-
KNEISL,	Carol	Ren;	WOOSTER	AMES,	Sue	Ann Adult	Health	Nursing Addison-Wesley	Publishing	Company P
KOFMAN,	Fred Vědomý	bussiness Portál A 500,-
KOHLOVÁ,	Maryann 200	výtvarných	činností Portál P 200,-
KOHLOVÁ,	Maryann;	GAINEROVÁ,	Cindy Dalších	199	výtvarných	činností Portál P 200,-
KOLÁŘ,	Pavel	et	al. Rehabilitace	v	klinické	praxi Galén P	 1500,-
KOLAŘÍKOVÁ,	Lucie Učebnice	sebelásky Ženy	ženám A 200,-
kolektiv	autorů Metodika	podpory	sociálních	dovedností SPMP P 200,-
kolektiv	autorů Kurs	kreslení	pro	každého Svojtka	&	Co A 250,-
kolektiv	autorů Lidské	tělo	Obrázkový	slovník Slovart P 500,-
kolektiv	autorů Vademecum	medici Osveta P	 800,-
kolektiv	autorů Zdravé	těhotenství Babyonline P 250,-
kolektiv	autorů Předškolákovy	týdeníčky Babyonline P 600,-
KOLLÁRIKOVÁ,	Zdeňka;	MACH,	Ivan Moje	BIO	pochoutky Grada P 200,-
KOMÁRIK,	Emil Pedagogika	emocionálně	a	sociálně	narušených Univerzita	Komenského P 300,-
KOMBERCOVÁ,	Jana;	SVOBODOVÁ,	Marie Autorehabilitační	sestava Fontána P 300,-
KOMENSKÝ,	Jan	Ámos Informatorium	školy	mateřské Státní	pedagogické	nakladatelství P 200,-
KOMENSKÝ,	Jan	Ámos Všenáprava Soliton.CZ P 1000,-
KOMENSKÝ,	Jan	Ámos Cesta	světla ALMI P
KOMENSKÝ,	Jan	Ámos Obecná	porada	o	nápravě	věcí	lidských,	výtisk	číslo:	0603/1010 Soliton.CZ P
KOMENSKÝ,	Jan	Ámos Hlubina	bezpečnosti Spolek	Komenského P
KONDO,	Marie Zázračný	úklid	-	pořádek	jednou	provždy Euromedia	Group P 249,-
KONOPKA,	Peter Sportovní	výživa Kopp P 250,-
KOPŘIVA,	Karel Lidský	vztah	jako	součást	profese Portál A 200,-
KOPŘIVA,	Pavel;	NOVÁČKOVÁ,	Jana;	NEVOLOVÁ,	Dobromila;	KOPŘIVOVÁ,	
Tatjana Respektovat	a	být	respektován Pavel	Kopřiva	-	Spirála P 350,-
KRATINA,	Ferdinand Psyhologie Komenium P ?
KRATKOVÁ,	Jana	a	kol. Ubrousky	pokaždé	jinak CFA+H P 100,-
KRATOCHVÍL,	Stanislav Skupinová	psychoterapie	v	praxi Galén P 400,-
KRAUS,	Josef	a	kol. Dětská	mozková	obrna Grada P	 450,-
KRAUSS,	Herbert Fyzioterapie	pro	každého Avicenum P 200,-
KREPERÁT,	Josef	Pavel Skrytá	moc	drahých	kamenů Granit P 250,-
KREPERÁT,	Josef	Pavel Křišťál	a	ostatní	kameny	v	léčitelství Granit P 200,-
KŘIVOHLAVÝ,	Jaro Já	a	ty Avicenum P 200,-
KŘIVOHLAVÝ,	Jaro Konflikty	mezi	lidmi Avicenum A 300,-
KŘIVOHLAVÝ,	Jaro Psychologie	zdraví Portál A 300,-
KŘIVOHLAVÝ,	Jaro Pozitivní	psychologie Portál A 250,-
KŘIVOHLAVÝ,	Jaro Mít	pro	co	žít Návrat	domů P 100,-
KŘIVOHLAVÝ,	Jaro Povídej	naslouchám Návrat	domů P 100,-
KUBELKA,	Susanna Začínám	znovu Motto P 200,-
KÜBLER-ROSSOVÁ,	Elisabeth Otázky	a	odpovědi	o	smrti	a	umírání Arica P 200,-
KÜBLER-ROSSOVÁ,	Elisabeth O	dětech	a	smrti Ermat P 350,-
KUBOVÁ,	Libuše Alternativní	komunikace,	cesta	ke	vzdělávání	těžce	zdravotně	postižených	dětí TECH-MARKET P 200,-

KÜHLEWIND,	Georg
Od	normálního	ke	zdravému	vědomí	-	Cesty	k	osvobození	vědomí,	které	
onemocnělo FABULA P 143,-

KÜHNEOVÁ,	Petra Anthroposofická	výživa	-	Potraviny	a	jejich	kvalita MAITREA P 275,-
KULHÁNKOVÁ,	Eva Písničky	a	říkadla	s	tancem Portál P 200,-
KUNDERA,	Milan Směšné	lásky Atlantis P 250,-
KUNZ,	Ina Ruční	papír	jednoduše	a	tvořivě CFA+H P 100,-
KUSHI,	Michio Váš	obličej	nikdy	nelže Pragma P 200,-
KUSHI,	Michio;	JACK,	Alex Makrobiotikou	ke	skutečnému	zdraví Svítání P 1000,-
KUSMIREK,	Jan Tekuté	slunce	-	rostlinné	oleje	pro	masáže,	aromaterapii,	kosmetiku	a	výživu One	Woman	Press P 249,-
KUTÁLKOVÁ,	Dana Logopedická	prevence Portál P 200,-
KWOK,	Man-Ho Čínská	astrológia Ikar P	 500,-
LACROIX,	Nitya 101	praktických	rád	Masáž Ikar P 200,-
LACROIXOVÁ,	Nitya Senzuálna	masáž	Praktická	príručka	o	umení	dotyku Osveta P 500,-
LAD,	Vasant Učebnice	ajurvédy Maitrea P 650,-
LAI,	Hsi Vyučování	bílé	tygřice Pragma P	 200,-
LAI,	Hsi Vyučování	nefritového	draka Pragma P	 200,-
LAING,	R.	D.	 Rozdělené	self Psychoanalytické	nakladatelství P 300,-
LAMBERT,	Mary Energie	krystalů Euromedia	Group P 300,-
LANDEWEER,	Gert	Groot Kraniosakrální	terapie Fontána P 500,-
LANG-REEVES,	Irene Pánevní	dno	Jak	využít	běžný	den	jako	trénink Jan	Vašut P 300,-
LANGBEIN,	Walter	-	Jörg Největší	záhady	posledních	2500	let SVOBODA P 179,-
LÄNGLE,	Silvia,	SULZ,	Martha Žít	svůj	vlastní	život Portál P 350,-
LANGMEIER,	J.;	KREJČÍŘOVÁ,	D. Vývojová	psychologie Grada P 450,-
LAO	-	C´ Tao	te	ting DharmaGaia P 350,-
LARSEN,	Christian Zdravá	chůze	po	celý	život Poznání P 300,-
LARSEN,	Christian,	ROSMANN-REIF,	Karin Skolióza	jak	pomáhá	pohyb Poznání P 300,-
LARSEN,	Christian;	LARSEN,	Claudia;	HARTELT,	Oliver Držení	těla	analýza	a	způsoby	zlepšení Poznání P 300,-
LARSEN,	Christian;	MIESCHER,	Bea;	WICKIHALTER,	Gabi Zdravé	nohy	pro	vaše	dítě Poznání P 250,-
LARSEN,	Christian;	WOLFF,	Christiane;	HAGER-FORSTENLECHNER,	Eva Medical	yoga	Anatomicky	správné	cvičení Poznání P 300,-
LARSSONOVÁ,	Åsa Sluneční	bouře Host A 200,-
LAUPER,	Renate Dítě	od	hlavy	až	k	patě	v	pohybu Poznání P 300,-
LECHTA,	Viktor Základy	inkluzivní	pedagogiky Portál P 600,-
LEGATOVÁ,	Marianne Proč	si	muži	nic	nepamatují	a	ženy	nic	nezapomínají Ikar P 200,-
LEJ	LEJ,	Čchu Čínská	kaligrafie CP	Books P 249,-
LENARTOVÁ,	Eva Hry	dobrá	zábava,	lék	proti	nudě Librex P 200,-
LÉVI-STRASS,	Claude Myšlení	přírodních	národů Dauphin P 300,-
LEVI,	Vladimír Umění	jednat	s	lidmi Mladá	fronta P 250,-
LEVINE,	Peter	A. Trauma	a	paměť Maitrea P 400,-	
LEVINE,	Peter	A.;	FREDERICK,	Ann Probuzení	tygra	Léčení	traumatu Maitrea P 300,-
LEVINE,	Peter	A.;	KLINEOVÁ,	Maggie Trauma	očima	dítěte Maitrea P 350,-
LEVINE,	Peter	A.;	KLINEOVÁ,	Maggie Prevence	traumatu	u	dět Maitrea P 300,-
LEWIN,	Gerhard Slabikář	malého	plavce Olympia P 200,-
LEWIT,	Karel Bolesti	v	zádech	Rady	nemocným Avicenum P 300,-
LEWIT,	Karel Manipulační	léčba Sdělovací	technika P 1100,-
LI,	Christine Čínská	medicína	pro	každý	den Jan	Vašut P	 200,-
LIEDLOFFOVÁ,	Jean Koncept	kontinua DharmaGaia P 200,-
LIEM,	Torsten Cranial	Osteopathy	A	Practical	Textbook Eastland	Press P 2000,-
LIEM,	Torsten Cranial	Osteopathy	Principles	and	Practice P 2000,-
LIPMAN,	Fran Zdraví	a	fit	po	celý	život	-	10	zásadních	kroků	k	obnově	vitality	a	ztrátě	nadváhy DOBROVSKÝ	s.r.o. P 288,-
LIPTON,	Bruce	H. Biologie	víry ANAG P 300,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

6

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

LOUKOTKOVÁ,	Jarmila Navzdory	básník	zpívá Československý	spisovatel A 200,-
LOVE,	Russell	J.;	WEBB,	Wanda	G.	 Mozek	a	řeč Portál P 500,-
LU,	Henry	C. Čínský	systém	léčby	potravinamy Fontána P 250,-
LUKEŠ,	Václav;	ANDO,	Vladimír Tuina	1 TCM	Consulting	and	Publishing P	 400,-
LUKEŠ,	Václav;	ANDO,	Vladimír Tuina	2 TCM	Consulting	and	Publishing P	 400,-
LUKEŠOVÁ,	Milena,	ŘÍHA,	Bohumil Velká	obrázková	knižka	pro	malé	děti Axióma P 400,-
LUNA,	Luis	Eduardo Vegetalismo DharmaGaia P 300,-
LUNNY,	Vivian Vůně	života	-	aromaterapie	pro	těhotenství	a	zdravý	životní	styl One	Woman	Press P 219,-
LYSEBETH,	André	Van Tantra Argo P 350,-
MACIOCIA,	Giovanni Diagnostika	podle	jazyka Svítání P	 600,-
MACIOCIA,	Giovanni Diagnostika	v	čínské	medicíně ANAG P 2300,-
MACIOCIA,	Giovanni Malé	poklady	Dávné	fromule	pro	současné	dítě P 200,-
MACIOCIA,	Giovanni Malé	poklady	Dávné	fromule	pro	současné	dítě A 200,-
MACIOCIA,	Giovanni Rukověť	Tři	poklady	a	Ženský	poklad Su	wen	press P 200,-
MACIOCIA,	Giovanni Rukověť	Tři	poklady	a	Ženský	poklad Su	wen	press A 200,-
MACIOCIA,	Giovanni Rukověť	Tři	poklady	a	Ženský	poklad Su	wen	press A 200,-
MACIOCIA,	Giovanni Rukověť	Tři	poklady	a	Ženský	poklad Su	wen	press A 200,-
MACIOCIA,	Giovanni Rukověť	Tři	poklady	a	Ženský	poklad Su	wen	press A 200,-
MAČÁK,	J.;	MAČÁKOVÁ,	J Patologie Grada P	 400,-
MAČINGOVÁ,	Antónia Zhubněte	jednou	provždy	2 Antónia	Mačingová P 300,-
MAČINGOVÁ,	Antónia Zhubněte	jednou	provždy	1 Antónia	Mačingová P 300,-
MÁDROVÁ,	Eva 	Zkuste	být	dítětem Portál P 250,-
MAISEL,	Eric Trénink	kreativity Portál P 300,-
MAJZAN,	Oto;	GLVÁČ,	Martin,	FEDOR,	Flašík Kríza	biosféry	a	rozumu P 300,-
MAJZLANOVÁ,	Katarína Pracovná	výchova	mentálně	postihnutých	detí	predškolského	veku At	Publishing P 200,-
MAKEDOVÁ,	Natália Gravidjoga	Pôrod	bez	bolesti Natajoga P 500,-
MAKOVCOVÁ,	Jana S	rukama	na	uších Almi P 200,-
MAKOVCOVÁ,	Jana Maminko,	nezpívej Almi P 200,-
MÁLEK,	Pavel;	MÁLKOVÁ,	Věra Cvičení	Jak	správně	cvičit P 100,-
MAMANI,	Hernán	Huarache Kurandera Motto P 300,-
MAMANI,	Hernán	Huarache Hadí	žena Motto P 400,-
MAMANI,	Hernán	Huarache Kurandera Motto A 300,-
MAMANI,	Hernán	Huarache Hadí	žena	-	hledání	podstaty	ženské	síly Motto P 399,-
MANDELLOVÁ,	Muriel Logické	hádanky	a	jak	je	řešit Portál P 200,-
MANDŽUKOVÁ,	Jarmila Co	jíst,	když… START P 200,-
MANDŽUKOVÁ,	Jarmila Co	nejíst,	když… START P 200,-
MANDŽUKOVÁ,	Jarmila Co	pít,	když… START P 200,-
MANDŽUKOVÁ,	Jarmila Co	nám	chybí,	když… START P 200,-
MANDŽUKOVÁ,	Jarmila Léčivá	síla	vitaminů,	minerálů	a	dalších	látek START P 200,-
MANDŽUKOVÁ,	Jarmila Výživa	dětí	chutně,	pestře,	moderně START P 200,-
MANNIOVÁ,	Jolana Úvod	do	pedagogiky Axima P 300,-
MARCUS,	Donald	M. Důvěra	v	nevědomí:	zkušenost	psychoanalýzy	z	obou	stran	pohovky Portál P 300,-
MARCUS,	Donald	M. Důvěra	v	nevědomí:	zkušenost	psychoanalýzy	z	obou	stran	pohovky Portál A 300,-
MAREK,	Jiří	a	kol. Syndrom	kostrče	a	pánevního	dna Triton P 200,-
MARQUARDTOVÁ,	Hanne Terapie	reflexních	zón	na	noze Poznání P 400,-
MARS,	Brigitte Léčivá	pampeliška Pragma P 200,-
MARTINCOVÁ,	Jana;	KUBÁČKOVÁ,	Petra Jak	děti	přicházejí	na	svět Babyonline P 250,-
MARTINOVSKÝ,	Jan	a	kolektiv Kľúč	na	určovanie	rastlín Slovenské	pedagogické	nakladateľstvo P
MASAFRETOVÁ,	Hedi Základní	kniha	reflexní	terapie Fontána P 250,-
MATĚJČEK,	Zdeněk Dyslexie	-	specifické	poruchy	čtení H	&	H P 200,-
MATĚJČEK,	Zdeněk Psychologie	nemocných	a	zdravotně	postižených	dětí	 H	&	H P 200,-
MATĚJČEK,	Zdeněk Co,	kdy	a	jak	ve	výchově	dětí Portál P 250,-
MATĚJČEK,	Zdeněk Po	dobrém	nebo	po	zlém? Portál P 200,-
MATĚJČEK,	Zdeněk;	LANGMEIER,	Josef Výpravy	za	člověkem Odeon P 250,-
MATOUŠEK,	Oldřich;	KROFTOVÁ,	Andrea Mládež	a	delikvence Portál A 450,-
McDOUGALL,	Christopher Born	to	run	-	Zrozeni	k	běhu Mladá	fronta P 350,-
McGILVERYOVÁ,	Carole	a	REEDOVÁ,	Jimi Základy	aromaterapie SVOJTKA	a	VAŠUT P 278,-
McINTYROVÁ,	Anne Rady	babky	kořenářky Media	klub P 300,-
McKenzie,	Eleanor Reiki	léčení	univerzální	životní	energií Svojtka	&	Co P 200,-
McKENZIE,	Robin Léčíme	si	bolesti	krční	páteře	sami McKenzie	Institut	Czech	Republic P 300,-
McKENZIE,	Robin Léčíme	si	záda	sami McKenzie	Institut	Czech	Republic P 300,-
McKENZIE,	Robin;	WATSON,	Grant;	LINDSAY,	Robert Léčíme	si	rameno	sami McKenzie	Institut	Czech	Republic P 300,-
McKENZIE,	Robin;	WATSON,	Grant;	LINDSAY,	Robert Léčíme	si	koleno	sami McKenzie	Institut	Czech	Republic P 300,-
MCVICAR,	Jekka	 Nová	kniha	o	bylinkách Ikar P 500,-
MÉGRIEROVÁ,	Dominique 100	námětů	pro	dramatickou	výchovu Portál P 200,-
MELLIBRUDA,	Jerzy Hľadáme	seba	samého Smena P 250,-
MELLO,	Anthony	de Minutová	moudrost Cesta P 250,-
MELLO,	Anthony	de Bdělost Cesta P 250,-
MELLO,	Anthony	de Cesta	k	lásce CESTA P 79,-
MENG,	Alexander Tradiční	čínská	léčebná	masáž Fontána P	 500,-
MENTZOS,	Stavros Dynamika	duševní	nemoci Portál P 250,-
MERKUNOVÁ,	Alena;	OREL,	Miroslav Anatomie	a	fyziologie	člověka	pro	humanitní	obory Grada A 400,-
MERTIN,	Václav;	GILLERNOVÁ,	Ilona Psychologie	pro	učitelky	mateřské	školy Portál A 300,-
MERTON,	Robert	K. Studie	ze	sociologické	teorie Slon P 300,-
MĚŘÍNSKÁ,	Michala Magicky	ženská Michala	Měřínská A 200,-
MEYER,	Hermann;	SATOR,	Günter Harmonický	život	s	feng-šuej Euromedia	Group P 300,-
MICHEL,	Katarina Bachovy	květové	esence	od	A	do	Z Metafora P 300,-
MIEHLKE,	Klaus;	WILLIAMS,	Michael Enzymy Wald	Press	Edition P 300,-
MIKOTA,	Václav O	ovlivňování	duševních	chorob Psychoanalytické	nakladatelství P 250,-
MIKULKA,Aleš Dům	u	pětiset	básníků Krajské	nakladatelství P 200,-
MILLER,	Marcianne Fantazie	gelových	svíček Alpress P 200,-
MILLEROVÁ,	Alice Opomíjený	klíč	k	znovuzískání	radosti	ze	života Lidové	noviny P 200,-
MILLEROVÁ,	Alice Cesty	života Lidové	noviny P 200,-
MILLMAN,	Dan Čísla	života Eminent P 350,-
MILNE,	A.	A.	 Medvídek	Pú Albatros P 250,-
MITCHELL,	Stephen	A.;	BLACKOVÁ,	Margaret	J. Freud	a	po	Freudovi Triton P 300,-
MLČOCHOVÁ,	Markéta Šimonovy	pracovní	listy	2 Portál P 150,-
MLČOCHOVÁ,	Markéta Šimonovy	pracovní	listy	10 Portál P 150,-
MOMČILOVÁ,	Pavla Stručná	celozrnná	bio	kuchařka Pavla	Momčilová	-	MEDICA	PUBLISHING P 150,-
MOMČILOVÁ,	Pavla Stručná	celozrnná	bio	kuchařka Pavla	Momčilová	-	MEDICA	PUBLISHING A 150,-
MONTESSORI,	Maria Tajuplné	dětství SPS P 200,-
MOON,	Sister Wicca	Kniha	obřadů	a	rituálů Euromedia	Group P 250,-
MOORE,	Thomas Léčebná	péče	o	duši Portál P 250,-
MOORJANI,	Anita Musela	jsem	zemřít Euromedia	Group P 300,-
MORALES,	Rodolfo	Castillo Orofaciální	regulační	terapie Portál P 250,-
MORAS	Ingrid Ubrousková	technika	Nápady	na	textil CFA+H P 100,-
MORENO,	Joseph	J. Rozehrát	svou	vnitřní	hudbu Portál P 300,-
MOSS,	Robert Tajné	dějiny	snění Triton P 450,-
MOSS,	Robert Tři	"pouhé"	věci Triton P 300,-
MOSS,	Robert Vědomé	snění Maitrea P 400,-
MOSS,	Robert Snění	navrací	duši Maitrea P 300,-
MUELLER,	Stephanie	R.;	WHEELER	Ann	E. Vyrábíme	dárky	s	malými	dětmi Portál P 200,-
MÜLLER,	Brigitte;	GÜNTHER,	Horst Praktická	kniha	Reiki Fontána P 250,-
MÜLLER,	Wunibald Sám,	ale	ne	osamělý Portál A 150,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

7

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

MÜLLEROVÁ,	Else Příběhy	z	měsíční	houpačky Portál P 250,-
MUNTÁG,	Stanislav Minútky	bez	mäsa P 150,-
MUNTÁGOVÁ,	Ľubomíra Jedlá	pre	náročných GVDM-MUNTÁG P 150,-
MURKOFFOVÁ,	H.;	EISENBERGOVÁ,	A.;	HATHAWAYOVÁ,	S.	 Co	čekat	v	radostném	očekávání Slovart P 300,-
MURPHY,	Joseph Moc	podvědomí Knižní	klub P 250,-
NAGORNYJ,	V.	E.	 Gymnastika	pro	mozek Avicenum P 200,-
NAKONEČNÝ,	Milan Motivace	lidského	chování Academia A 200,-
NARBY,	Jeremy Kosmický	had Rybka	Publishers P 300,-
NAUMANN,	Frank Umění	konverzace Portál A 250,-
NAZARE-AGA,	Isabelle Nenechte	sebou	manipulovat Portál P 350,-
NEDLEYOVÁ,	Erica Vegetariánska	kuchyňa	jako	ju	eště	nepoznáte VEGA P 150,-
NĚMEČEK,	Jaroslav;	ŠTÍPLOVÁ,	Ljuba Prvních	dvanáct	příběhů	čtyřlístku Čtyřlístek P 250,-
NESNÍDALOVÁ,	Jitka Maminko,	důvěřuj	si! Grada P 200,-
NEŠPOR,	Karel Návykové	chování		a	závislost Portál A 200,-
NEŠPOR,	Karel	 Jóga	poezie	psychoterapie Avatar A 200,-
NETTER,	Frank	H. Netterův	anatomický	atlas	člověka Albatros	Media P 2300,-
NEUMANN,	David	et	al. Dítě	s	diabetem	v	kolektivu	dětí Mladá	fronta P 150,-
NOE,	Marie Aromaterapie	do	kapsy One	Woman	Press P 251,-
NOHA,	Jiří Lékař	léčí,	příroda	uzdravuje Avicenum P 200,-
NORTHRUPOVÁ,	Christiane Bohyně	nestárnou Metafora P 400,-
NOVÁK,	Josef Čtenářské	tabulky	Základní	soubor.. Tobiáš P 150,-
NOVÁK,	Josef Čtenářské	tabulky	Rozšiřující	soubor.. Tobiáš P 200,-
NOVOTNÁ,	Jarmila;	DOBIÁŠ,	Jan Metoda	Ludmily	Mojžíšové NAKLADATELSTVÍ	XYZ,	s.	r.	o. P 300,-
NOVOTNÁ,	Jarmila;	DOBIÁŠ,	Jan Metoda	Ludmily	Mojžíšové NAKLADATELSTVÍ	XYZ,	s.	r.	o. P 300,-
NOVOTNÁ,	Jarmila;	STRUSKOVÁ,	Olga Cvičení	pro	fyzickou	a	duševní	harmonii	-	Metoda	Ludmily	Mojžíšové NAKLADATELSTVÍ	XYZ,	s.	r.	o. A 200,-
NOVOTNÁ,	Jarmila;	STRUSKOVÁ,	Olga Metoda	Ludmily	Mojžíšové NAKLADATELSTVÍ	XYZ,	s.	r.	o. A 200,-
NOVOTNÁ,	Jarmila;	STRUSKOVÁ,	Olga Metoda	Ludmily	Mojžíšové NAKLADATELSTVÍ	XYZ,	s.	r.	o. P 200,-
NOVOTNÝ,	Ivan,	HRUŠKA,	Michal Biologie	člověka Fortuna P 200,-
NYDAHL,	Lama	Ole Jak	se	věci	mají Bílý	deštník A 200,-
NYDAHL,	Lama	Ole Moje	cesta	k	lamům Bílý	deštník A 250,-
O´NEILL,	Amanda Škola	kreslení Svojtka	&	Co P 250,-
OMMERBORN,	Wolfgang Slova	jako	sen	motýla Vyšehrad A 150,-
ORTH,	Heidi Dítě	ve	Vojtově	terapii	Příručka	pro	praxi KOOP P 400,-
OSHO Jóga	Věda	o	duši Pragma P 200,-
PACCALET,	Yves Tajemný	život	delfínů Paseka A 200,-
PALÁGYI,	Jolanda Reflexní	masáže	rukou Pragma P 250,-
PAOLETTI,	Serge Fascie Poznání P 500,-
PAPE,	Detlef;	SCHWARZ,	Rudolf;	HESSMANNOVÁ,	Gabriele;	TRUNZ-
CARLISI,	Elmar;	GILLESSEN,	Helmut Hubněte	ve	spánku	Kuchařka Euromedia	Group P 250,-
PAPE,	Detlef;	SCHWARZ,	Rudolf;	TRUNZ-CARLISI,	Elmar;	GILLESSEN,	
Helmut Hubněte	ve	spánku	 Euromedia	Group P 250,-
PATAKY,	Július Učebnice	reflexní	terapie Dobra	&	Fontana P 400,-
PATAKYOVÁ,	Beáta;	PATAKY,	Július Reflexní	terapie	a	nečekaná	odhalení Eminent P 250,-
PATEL,	Rocky Zlatá	aromaterapie PRAGMA P 135,-
PAVLEJE,	Markéta Kitchenette	Rok	v	kuchyni Kitchenette P 300,-
PAVLÍČKOVÁ,	Milada Léčba	duše	i	těla Tisk	Graphical P 200,-
PAVLŮ,	Dagmar Cvičení	s	Thera-Bandem Akademické	nakladatelství	CERM P 250,-
PEASOVI,	Allan	&	Barbara Proč	muži	neposlouchají	a	ženy	neumí	číst		mapách Jiří	Alman P 200,-
PERINA,	Linda;	ZANONI,	Renzo Originální	ruční	práce Euromedia	Group P 250,-
PERLMUTTER,	David Moučný	mozek Paseka P 300,-
PERLMUTTER,	David Mozek	v	kondici Paseka P 350,-
PERLMUTTER,	David Moučný	mozek Paseka A 300,-
PERLMUTTER,	David Mozek	v	kondici Paseka A 350,-
PERLMUTTER,	David Pšeničný	mozog	recepty AKTUELL P 500,-
PERLMUTTER,	David	a	VILLOLDO	Alberto Posilovna	pro	mozek METAFORA P 189,-
PERSANE-NASTORG,	Michéle Marie	de	Saint	Exupéry	-	hvězda	Malého	prince Karmelitánské	nakladatelství P 300,-
PESESCHKIAN,	Nossrat Psychoterapie	v	každodenním	životě Cesta P 200,-
PETERS,	David Rodinná	encyklopédia	zdraviaNová	medicína Ikar P 700,-
PIAGET,	Jean Psychologie	inteligence Státní	pedagogické	nakladatelství P 300,-
PILAŘOVÁ,	Marie Šimonovy	pracovní	listy	5 Portál P 150,-
PILAŘOVÁ,	Marie Šimonovy	pracovní	listy	14 Portál P 150,-
PINCKNEYOVÁ,	Callan Kalanetika Ikar P 400,-
PINKOLA	ESTÉS,	Clarissa Ženy,	které	běhaly	s	vlky Pragma P 300,-
PINKOLA	ESTÉS,	Clarissa Probuďte	silnou	ženu Pragma P 300,-
PINKOLA	ESTÉS,	Clarissa Ženy,	které	běhaly	s	vlky Pragma P 300,-
PINKOLA	ESTÉS,	Clarissa Probuďte	silnou	ženu Pragma P 300,-
PIŤHA,	Jan;	POLEDNE,	Rudolf Zdravá	výživa	pro	každý	den Grada P 200,-
PITZ-THISSEN,	Hiltrud Fimo	Formování,	modelování,	vytvrzování Anagram P 100,-
PLHÁKOVÁ,	Alena Učebnice	obecné	psychologie Academia A 250,-
PLHÁKOVÁ,	Alena Učebnice	obecné	psychologie Academia P 250,-
PLZÁK,	Miroslav Taktika	a	strategie	v	lásce Motto P 200,-
PLZÁK,	Pavel Velká	kniha	Feng	Šuej Chvojkovo	nakl. P 400,-
POINT,	Trigger Spoušťové	body	a	jejich	odstraňování Poznání P 400,-
POKORNÁ,	Věra Šimonovy	pracovní	listy	9 Portál P 150,-
POLÁŠEK,	Milan Joga	osem	stupňov	výcviku Šport P 500,-
POLLAK,	Kay Žádná	setkání	nejsou	náhodná Eugenika P
PONĚŠICKÝ,	Jan Fenomén	ženství	a	mužství	 Triton P 250,-
PORTMANNOVÁ,	Rosemarie Jak	zacházet	s	agresivitou Portál P 200,-
POTÁCEL,	Jan,	MUNTÁG,	Stanislav Potraviny	z	lesov	a	lúk	-	plané	rastliny,	lesné	plody	a	huby	vo	vegetariánskej	výžive NOVA P
PÖTHE,	Peter Emoční	poruchy	v	dětství	a	dospívání Grada P 250,-
POWELL,	Robert,	A. Hermetická	astrologie	a	reinkarnace FABULA P 297,-
PREKOPOVÁ,	Jiřina Malý	tyran Portál P 200,-
PROCHÁZKOVÁ	GRYGÁRKOVÁ,	Simona Léčivá	síla	čerstvého	koření Meduňka P 200,-
PROCHÁZKOVÁ	Simona Děti	a	bylinky Meduňka P 200,-
PROKOFJEV,	Sergej.,	O., Okultní	význam	odpuštění FABULA P 139,-
PROKOFJEV,	Sergej.,	O.,	SELG,	Peter Chránit	život	-	Napomáhání	k	sebevraždě	a	lékářská	etika FABULA P 134,-
PROŠKOVÁ,	Iva Malované	hedvábí Iva	Prošková P 200,-
PROUTY,	Garry;	WERDE,	Dion	Van;	PÖRTNER,	Marlis Preterapie Portál A 350,-
PROUZOVÁ,	Zuzana Dornova	metoda…I	Ty	můžeš! Aplaus P 250,-
PRUDIČOVÁ,	Ivana Jen	pár	obyčejných	týdnů Eroika P 200,-
PRŮCHA,	Jan Přehled	pedagogiky Portál P	 350,-
PRŮCHA,	Jan;	WALTEROVÁ,	Eliška;	MAREŠ,	Jiří Pedagogický	slovník Portál P 450,-
PRŮCHA,	Jan;	WALTEROVÁ,	Eliška;	MAREŠ,	Jiří Moderní	pedagogika Portál P 500,-
PRŮCHOVÁ,	Jarmila Makrobiotika	Zázrak	či	liek? Burza P 300,-
RAABOVÁ,	Cornelia Tradiční	čínská	medicína Euromedia	Group P	 300,-
RAM	DASS Tanec	života Pragma A 200,-
RAMPA,	T.	Lobsang Třetí	oko Paseka,	Trigon A 200,-
RASLAN,	Gamal Dornova	metoda	jemná	cesta	ke	středu Poznání P 250,-
REITEROVÁ,	Susanne To	najlepšie	pre	vaše	dieťa FORTUNA	PRINT P
REYNA,	Rudy	de Základy	kresby	a	malby Svojtka	&	Co P 200,-
REZKOVÁ,	Vlasta;	ZELINKOVÁ,	Olga;	TUMPACHOVÁ,	Lucie Koncentrace	pozornosti Pražská	pedagogicko-psychologická	poradna P 150,-
RHEINWALDOVÁ,	Eva Rodičovství	není	pro	každého Motto P 200,-
RICHTER,	Philipp;	HEBGEN,	Eric Spouštěcí	body	a	funkční	svalové	řetězce	v	osteopatii	a	manuální	terapii Pragma P 500,-
RIDLEY,	Charles Ticho	a	klid Maitrea P 400,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

8

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

RIEBE,	Brigitte Palác	modrých	delfínů NS	Svoboda A 300,-
RIEDLOVÁ,	Isabella Hádanky	a	hlavolamy	pro	rozvoj	myšlení	dětí Portál P 200,-
RIEGER,	Zdeněk Loď	skupiny Portál P 300,-
RIEMANN,	Fritz Základní	formy	strachu Portál P 300,-
RINPOČHE,	Sogjal Tibetská	kniha	o	životě	a	smrti Pragma;	Knižní	klub P 200,-
RODWELL,	Jenny Keramická	dílna Computer	Press,	a.	s.	 P 250,-
ROGERS,	Carl	R. Způsob	bytí Portál P 300,-
ROGGE,	Jan	-	Uwe Dětské	strachy	a	úzkosti Portál P 250,-
ROGGE,	Jan	-	Uwe Děti	potřebují	hranice Portál P 200,-
ROLF,	Ida Rolfing	a	realita	těla Pragma P 200,-
ROLF,	Ida Rolfing	a	realita	těla Pragma A 200,-
ROLF,	Ida	P. Rolfing Pragma P 300,-
ROSEOVÁ,	Angie;	WEISSOVÁ,Lynn Rozvíjíme	sebedůvěru	dětí Portál P 200,-
ROTSHSCHILDOVÁ,	Babette Tělo	nezapomíná Maitrea P 300,-
ROUGIER,	Roger Rozvíjíme	logické	myšlení Portál A 200,-
RUIZ,	Don	Miquel Čtyři	dohody Pragma P 200,-
RUSKOVÁ-BANASINSKÁ,	Dagmar Psychosomatická	cvičení Fontána P 300,-
RYAN,	Steve Nejlepší	hlavolam	a	bludiště Portál P 200,-
RYBKA,	Vlastik;	JOSKOVÁ	JEDLIČKOVÁ,	Radka Naše	květena	Vlhké	louky Ottovo	nakladatelství P 400,-
RYWERANT,	Yochanan Feldenkraisova	metoda Pragma P 250,-
ŘÍČAN,	Pavel Psychologie	osobnosti Orbis A 350,-
ŘÍČAN,	Pavel Cesta	životem	Vývojová	psychologie Portál P 500,-
SADLER,	Thomas	W. Langmanova	lékařská	embryologie Grada P	 1100,-
SAGEOVÁ,	Angie Magyk	Příbehy	Septimuse	Heapa JOTA P 350,-
SAGEOVÁ,	Angie Znamení	draka	Příběhy	Septimuse	Heapa JOTA P 350,-
SAGI,	Alexander Problémové	děti	v	mateřské	škole Portál P 200,-
SAIC,	Martin Protipřenos	v	psychoanalýze Triton P 250,-
SAINT-EXUPÉRY,	Antoine	de Země	lidí AURORA P
SAINT.EXUPÉRY,	Antoine	de Malý	princ Albatros P 200,-
SAKOV,	Igor	V. Vůně	pro	duši	-	Úvod	do	AromaPsychologie One	Woman	Press P 244,-
SALOME,Jaques Mluv	se	mnou…mám	ti	co	říct Portál A 200,-
SAMOHÝLOVÁ,	Alena;	VONDRUŠKOVÁ,	Alena Drátované	šperky Grada P 250,-
SARASWATI,	Sunyata;	AVINASHA,	Bodhi Drahokam	v	lotosu Pragma A 200,-
SATIR,	Virginia Společná	terapie	rodiny Portál P 350,-
SAUM,	Kilian,	páter,	MAYER,	J.,	G.,	WITASEK,	A. Léčivá	síla	z	klášterní	zahrady Euromedia	Group	-	Ikar P
Sborník Násilí	na	dětech Humanitas-Profes A 200,-
SCHAUBERGER,	Viktor Tajuplná	a	léčivá	síla	vody Fontána P 600,-
SCHEER,	James	F.	 Magie	semínek	chia Pragma P 200,-
SEDMÍK,	Jan Masáže	od	A	do	Z NS	Svoboda P 300,-
SEILER-HUGOVA,	Ueli Integrální	nauka	o	hvězdách WALD	Press P 358,-
SEKORA,	Ondřej Brouk	Pytlík Albatros P 200,-
SEKORA,	Ondřej Knížka	Ferdy	Mravence Albatros P 250,-
SEVERE,	Sal Co	dělat,	aby	se	vaše	děti	správně	chovaly Portál P 250,-
SHAFARMAN,	Steven Vědomí	léčí Pragma P 200,-
SHAPIRO,	Lawrence	E. Emoční	inteligence	dítěte	a	její	rozvoj Portál P 250,-
SHARMA,	Robin	S. Mnich,	který	prodal	své	Ferrari Portál A 250,-
SHELDRAKE,	Rupert Mylné	domněnky	vědy Fontána P 400,-
SHERWOODOVÁ,	Elizabeth	A.;	WILLIAMS,	Robert	A.;	ROCKWELL,	Robert	
E. Od	báboviček	k	magnetům Portál P 200,-
SHISEN,	Liu;	JIMIN,	Gao Kouzelné	umění	čínské	masáže Pragma P 200,-
SHOSHANNA,	Brenda Zen	a	umění	lásky Eminent P 250,-
SIAO-CHENG,	Che Akupresura	pro	začátečníky Pavel	Dobrovský	-	BETA;	Jiří	Ševčík P 200,-
SIBYLA PROROCTVO	kráľovnej	zo	Sáby SMENA P
SILLS,	Franklyn Základy	kraniosakrální	biodynamiky Poznání P 600,-
SILVA,	José;	STONE,	Robert	B. Člověk	léčitel Pragma A 200,-
SIMMONS,	Annette Přesvědčujte	a	ovlivňujte	pomocí	příběhů Computer	Press,	a.	s.	 A 350,-
SINDELAROVÁ,	Brigitte Předcházíme	poruchám	učení Portál P 200,-
SINELNIKOV,	Valerij Síla	záměru Zvonící	cedry P 200,-
SINELNIKOV,	Valerij Dohoda	s	nemocí	Kniha	první Zvonící	cedry P 250,-
SINELNIKOV,	Valerij Dohoda	s	nemocí	Kniha	druhá Zvonící	cedry P 200,-
SIONNEAU,	Philippe;	GANG,	Lü Terapie	tradiční	čínské	medicíny	1 Svítání P	 400,-
SIONNEAU,	Philippe;	GANG,	Lü Terapie	tradiční	čínské	medicíny	2 Svítání P	 400,-
SIONNEAU,	Philippe;	GANG,	Lü Terapie	tradiční	čínské	medicíny	3 Svítání P	 400,-
SKÁLA,	Miroslav Cesta	kolem	mé	hlavy Československý	spisovatel A 100,-
SKINNER,	Stephen Létající	hvězda	FENG	-	ŠUEJ	-	změňte	svou	enrgii,	změňte	své	štěstí Euromedia	Group	-	KNIŽNÍ	KLUB P
SKLENÁŘOVÁ,	Dana Křížovky	osmisměrky	doplňovačky Blug P 200,-
SKORUNKOVÁ,	Radka Úvod	do	vývojové	psychologie Gaudeamus A 100,-
SKUTILOVÁ,	Vladana Jak	na	strach	a	úzkost	v	těhotenství	 Grada P 250,-
SMÍŠEK,	Richard;	SMÍŠKOVÁ,	Kateřina;	SMÍŠKOVÁ,	Zuzana Spirální	stabilizace	páteře	-	Léčba	a	prevence	bolestí	zad	metodou	SM-systém SMÍŠEK,	Richard P 400,-
SMITH,	Gilly Tantra	a	Tao:	tajemství	sexuální	extáze Pragma A 150,-
SMITH,	Jeffrey	M. Doba	jedová	5 Triton P 450,-
SMOLÍKOVI,	Klára	a	Jan Šimonovy	pracovní	listy	11 Portál P 150,-
SMOLJANINOV,	A. Hipoterapie	u	dětí	s	DMO EPSYNEL P 200,-
SMOLJANINOV,	A. Hipoterapie	u	dětí	s	DMO EPSYNEL A 200,-
SMOLJANINOV,	A. Hipoterapie	u	dětí	s	DMO EPSYNEL A 200,-
SMOLJANINOV,	A. Hipoterapie	u	dětí	s	DMO EPSYNEL A 200,-
SMOLJANINOV,	A. Hipoterapie	u	dětí	s	DMO EPSYNEL A 200,-
SMOLJANINOV,	A. Neurokineziterapie	ruka	-	mozek Press-KIT P 200,-
SMOLJANINOV,	A. Neurokineziterapie	ruka	-	mozek Press-KIT A 200,-
SMOLJANINOV,	A. Neurokineziterapie	ruka	-	mozek Press-KIT A 200,-
SMOLJANINOV,	A. Hipoterapie	u	dětí	s	DMO EPSYNEL P 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS P 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS P 200,-
SMOLJANINOV,	Anatolij Ruka	-	mozek IRIS A 200,-
SOESMAN,	Albert Dvanáct	smyslů	-	Brány	duše	-	Úvod	do	anthroposofie FABULA P 143,-
SOUČEK,	Ludvík Tušení	souvislostí Československý	spisovatel A 200,-
STAŇKOVÁ-KRÖHNOVÁ,	Magdaléna Bylinky	pro	děti	a	maminky Grada P 400,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

9

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

STAUNTONOVÁ,	Tree Body-psychoterapie Maitrea P 300,-
STAVĚL,	Josef Antická	psychologie Státní	pedagogické	nakladatelství A 200,-
STEINER,	Rudolf Vědomí	zasvěcence FABULA P 156,-
STEINER,	Rudolf O	iniciaci FABULA P 143,-
STEINER,	Rudolf Člověk	a	hvězdy FABULA P 248,-
STEINER,	Rudolf Od	Ježíše	ke	Kristu FABULA P 228,-
STEINER,	Rudolf Pozemské	umírání	a	vesmírné	žití	-	Umělecké	pojetí	života	a	spektrum	smrti FABULA P 241,-
STEINER,	Rudolf Karma	a	reinkarnace	-	Tajemství	opakovaného	vtělování	a	lidského	osudu FABULA P 214,-
STEINER,	Rudolf Karma	a	reinkarnace	II.	-	Tajemství	opakovaného	vtělování	a	lidského	osudu FABULA P 220,-
STEINER,	Rudolf Pastorální	medicína	-	Společné	působení	anthrosofických	lékařů	a	kněží FABULA P 238,-
STEINER,	Rudolf Duchovní	věda	a	terapie FABULA P 214,-
STEINER,	Rudolf Okultní	fyziologie FABULA P 223,-
STEINER,	Rudolf Poslání	střední	Evropy FABULA P 160,-
STEINER,	Rudolf Esoterní	úvahy	o	karmických	souvislostech FABULA P 217,-
STEINER,	Rudolf Příroda	a	člověk FABULA P 198,-
STEINER,	Rudolf O	zdraví,	výživě	a	nemoci FABULA P 270,-
STEINER,	Rudolf Živá	slova	-	průpovědi,	modlitby,	věnování FABULA P 143,-
STEINER,	Rudolf Podstata	včel	-	Kosmická	chemie FABULA P 246,-
STEINER,	Rudolf Člověk	a	vesmírne	slovo FABULA P 254,-
STEINER,	Rudolf Iniciační	poznání FABULA P 238,-
STEINER,	Rudolf Muž,	žena	a	dítě	ve	světle	duchovní	vědy FABULA P 151,-
STEINER,	Rudolf Tajemství	Trojice	-	Člověk	a	jeho	vztah	k	duchovnímu	světu	v	proměnách	doby FABULA P 197,-
STEINER,	Rudolf Tajemství	prahu FABULA P 149,-
STEINER,	Rudolf Tajná	věda	v	nástinu FABULA P 149,-
STEINER,	Rudolf Filosofie	svobody MICHAEL P 176,-
STEINER,	Rudolf Esoterní	hodiny	1904	-	1909 FABULA P
STEINER,	Rudolf Goethův	světový	názor Michael P	
STEINER,	Rudolf Esoterní	hodiny	1910	-	1912 FABULA P
STEINER,	Rudolf Osm	meditací	-	Jedna	z	cest	k	sebepoznání	člověka FABULA P
STEINER,	Rudolf Vánoční	sjezd	k	založení	Všeobecné	anthroposofické	společnosti	1923/1924 STUDIUM P 322,-
STEINER,	Rudolf,	WEGMANOVÁ,	Ita Základy	pro	rozšíření	léčebného	umění	podle	poznatků	duchovní	vědy FABULA P 197,-
STELZL,	Diethard,	Dr. Kosmické	symboly	-	Léčení	kosmickými	symboly MAITREA P
STEPHENSON,	Bret Co	dělá	z	chlapců	muže DharmaGaia P 400,-
STINGLOVÁ,	Markéta;	RÉMIŠOVÁ,	Eva Nejkrásnější	česká	říkadla XYZ P 100,-
STRASSMEIER,	Walter 260	cvičení	pro	děti	raného	věku Portál P 350,-
STRASSMEIER,	Walter 260	cvičení	pro	děti	raného	věku Portál A 350,-
STREIT,	Jakob Puk	a	duha Fabula P 200,-
STRUNECKA,	Anna Jak	přežít	dobu	jedovou? ALMI P 250,-
STRUNECKA,	Anna Varovné	signály	očkování ALMI P 300,-
STRUNECKA,	Anna Varovné	signály	očkování ALMI P 300,-
STRUNECKÁ,	Anna Přemůžeme	autizmus? Almi P 300,-
STRUNECKÁ,	Anna Jak	změnit	svět	tady	a	teď Meduňka P 200,-
STRUNECKÁ,	Anna;	PATOČKA,	Jiří Doba	jedová		 Triton P 300,-
STRUNECKÁ,	Anna;	PATOČKA,	Jiří Doba	jedová	2 Triton P 300,-
STŘEDA,	Ludvík Kosí	bratři Albatros P 200,-
STUMPF,	Werner Homeopatie Jan	Vašut P	 350,-
SVATOŠOVÁ,	Marie Hospice	a	umění	doprovázet Ecce	homo P 200,-
SVATOŠOVÁ,	Marie Něco	nad	námi	musí	být Karmelitánské	nakladatelství P
SVITKO,	Jelena Štítná	žláza	štít	našeho	organismu Eugenika P 300,-
SVOBODA,	M.;	KREJČÍŘOVÁ,	D.;	VÁGNEROVÁ,	M. Psychodiagnostika	dětí	a	dospívajících Portál P 1000,-
SYNKOVÁ,	Hanka Nebuďme	kyselí,	buďme	zdraví Meduňka P 200,-
SYROVÝ,	Vít Tajemství	krve Vít	Syrový P 200,-
SYROVÝ,	Vít Tajemství	krve	II Vít	Syrový P 200,-
SYROVÝ,	Vít Tajemství	výrobců	potravin Vít	Syrový P 200,-
SZABOVÁ,	Magdaléna Cvičení	pro	rozvoj	psychomotoriky Portál P 200,-
SZEPESOVÁ,	Mária Mágia	každodenného	života Gardenia	Publishers P 200,-
ŠAFRÁNEK,	Jiří Kolo	pro	děti	a	jejich	rodiče Portál P 200,-
ŠAFRÁNEK,	Jiří;	VAŇKOVÁ,	Hana S	dětmi	na	kolech	Prahou	a	okolím Portál P 250,-
ŠAVLÍK,	Jiří;	HNÍZDIL,	Jan;	HOUDEK,	František Jak	léčit	nemoc	šílené	medicíny Andrej	Šťastný P 350,-
ŠEBEJ,	František Strečing Šport P 300,-
ŠIMANOVSKÝ,	Zdeněk;	MERTIN,	Václav Hry	pomáhají	s	problémy Portál P 200,-
ŠIMANOVSKÝ,	Zdeněk;	TICHÁ,	Alena Lidové	písničky	a	hry	s	nimi Portál P 200,-
ŠIMONOVÁ,	Anna Výtvarná	dílna Portál A 250,-
Šívánandovo	centrum	védantskej	jogy 101	praktických	rád	Joga Ikar P 200,-
ŠKOLOVÁ,	Marie Pečujeme	o	správné	držení	těla Avicenum P 200,-
ŠMARDA,	Jan Genetika Fortuna P 150,-
ŠPAČKOVÁ,	Renata 111	námětů	pro	tvořivou	hru	dětí Portál P 200,-
ŠPAŇÁR,	Július;	KETTNER,	Emanuel Latinčina Slovenské	pedagogické	nakladateľstvo P 500,-
ŠTÍPLOVÁ,	Ljuba;	VÁŇA,	Josef Byla	jednou	jedna	koťata Albatros			 P 200,-
ŠTOGR,	Josef Dobré	a	správné Agnes P 200,-
ŠTÚR,	Ivan Ľudské	mláďa Mauro P 300,-
TÁBORSKÁ,	Olina Jak	to	vidí	Ivanka	Adamcová Olina	Táborská P 300,-
TALANDOVÁ,	Věra Mé	nejlepší	recepty IFP	Publishing P 250,-
TALANDOVÁ,	Věra Mé	nejlepší	recepty IFP	Publishing P 250,-
TAMÁŠOVÁ,	Viola Teória	a	prax	rodinnej	edukácie Axima P 300,-
TARDY,	Vladimír Psychologie	osobnosti Universita	Karlova P 500,-
TAUBES,	Garry Proč	tloustneme	a	co	s	tím	dělat BLUE	VISION P 287,-
TAUM,	Kim Tajná	cvičení	taoistických	mnichů Cad	press P 200,-
TEMELIE,	Barbara Výživa	podle	pěti	elementů	pro	matku	a	dítě Eugenika P 300,-
TEMELIE,	Barbara Výživa	podle	pěti	elementů	 Eugenika P 250,-
TEMELIE,	Barbara;	TREBUTH,	Beatrice Kuchařka	podle	pěti	elementů Eugenika P 400,-
TESAŘOVÁ,	Lea Německy	s	úsměvem	Doplňková	cvičení JIRCO A 150,-
THIELEMANN,Thomas Biokuchařka	maso,	drůbež,	zelenina Grada P 400,-
THÖMMES,	Frank Uvolňování	fascií POZNÁNÍ P
TICHÁ,	ERIKA Základy	špeciálnopedagogickej	diagnostiky Mabag P 300,-
TICHÝ,	Miloš;	SEDLÁČKOVÁ,	Eulália Prof.	MUDr.	Karol	Matulay	 Juga P 300,-
TICHÝ,	Miroslav Funkční	diagnostika	pohybového	aparátu Triton P 150,-
TIPPING,	Colin	C. Radikální	sebeodpuštění Wydawnictwo	MEDIUM	Sp.	 P 300,-
TIPPING,	Colin	C. Radikální	zhmotňování Eugenika P 250,-
TIPPING,	Colin	C. Radikální	odpuštění Wydawnictwo	MEDIUM	Sp.	 P 300,-
TLAPÁK,	Petr Tvarování	těla ARSCI P 200,-
TOLLE,	Eckhart Moc	přítomného	okamžiku	-	kniha	o	duchovním	osvícení PRAGMA P 198,-
TOLLE,	Eckhart Ticho	promlouvá PRAGMA P 148,-
TOLLE,	Eckhart Moc	přítomného	okamžiku	-	pracovní	kniha PRAGMA P
TOMÁŠ,	Eduard Milarepa Avatar A 400,-
TOMÁŠKOVÁ,	Hana Aromaterapie	sestavená	podle	čínského	pricipu	pěti	elementů	nejen	pro	děti PURUM	spol.	s	r.o. P
TOMÁŠKOVÁ,	Hana	Maria Aromaterapie	a	čakry	-	terapie	esenciálními	oleji	pro	vyvážení	životní	energie Hanna	Maria	Therapy P 170,-
TOO,	Lillian Feng	-	šuej	-	168	způsobů	jak	dodat	harmonii	svému	domovu Euromedia	Group	-	KNIŽNÍ	KLUB P
TOWNSEND,	Charles	Barry Malá	kniha	velkých	hádanek Portál P 200,-
TREBEN,	Maria Moje	léčivé	rostliny Eminent P 350,-
TREBEN,	Maria Zdraví	z	boží	lékárny DONA P 200,-
TREBEN,	Maria Byliny	z	Boží	zahrady Eminent P 400,-
TREBENOVÁ,	Maria Zdravie	z	Božej	lekárne Ikar P 200,-
TREBENOVÁ,	Maria Liečebné	úspechy	Marie	Trebenovej Ikar P 200,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

10

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

TRENCSÉNYI	-	WALDAPFEL,	Imre	 Mytologie Odeon P 300,-
TRNKOVÁ,	Klára Tajemná	vůně	koření STUDIO	trnka	s.r.o. P 138,-
TROBE,	Krishnananda;	TROBE,	Amana Od	iluzí	k	lásce Maitrea P 300,-
TROBE,	Krishnananda;	TROBE,	Amana Probouzení	zranitelnosti Maitrea P 300,-
TROJAN,	Stanislav;	SCHREIBER,	Michal Atlas	biologie	člověka Scientia P 350,-
TŘEŠTÍKOVÁ,	Helena;	TŘEŠTÍK,	Michael Manželské	etudy Lidové	noviny P 300,-
TUČKOVÁ,	Kateřina Žítkovské	bohyně Host A 350,-
TURECKÁ,	Daniela Nalož	to Došel	karamel	s.	r.	o.	 P 250,-
TYL,	Jiří Jak	rozumět	snům Jota P 250,-
TZAYIG,	Aram Philosophical	and	Cilinical	Tools	in	Chinese	Medicine Portál P 500,-
UHLÍŘ,	Jan Tvoříme	ve	stylu	známých	malířů Portál P 200,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč P 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E. Ty	a	tvůj	skrytý	lékař Modrý	klíč A 300,-
UPLEDGER,	John	E.;	VREDEVOOGD,	Jon	D.	 Kraniosakrální	terapie Poznání P 600,-
VACEK,	Pavel Rozvoj	morálního	vědomí	žáků Portál A 200.-
VACEK,	Zdeněk Embryologie Grada P	 500,-
VÁGNEROVÁ,	Marie Vývojová	psychologie Portál A 500,-
VÁGNEROVÁ,	Marie Vývojová	psychologie Portál P 500,-
VALÍČEK,	P.;KOKOŠKA,	L.;	HOLUBOVÁ,	K. Léčivé	rostliny	třetího	tisíciletí START P 200,-
VALÍČEK,	Pavel Houby	a	jejich	léčivé	účinky START P 200,-
VALÍČEK,	Pavel Houby	a	jejich	léčivé	účinky START A 200,-
VALÍČEK,	Pavel Houby	a	jejich	léčivé	účinky START A 200,-
VALÍČEK,	Pavel Houby	a	jejich	léčivé	účinky START A 200,-
VALÍČEK,	Pavel Rostliny	pro	zdravý	život START P 250,-
VALÍČEK,	Pavel Léčivé	rostliny	Číny	a	Vietnamu	(a	-	i)	1.	díl START P 300,-
VALÍČEK,	Pavel Léčivé	rostliny	Číny	a	Vietnamu	(j	-	z)	2.	díl START P 300,-
VÁLKOVÁ,	Lenka Rehabilitace	kognitivních	funkcí	v	ošetřovatelské	praxi Grada P 200,-
VALTER,	Karel Vše	o	čaji	pro	čajomily Granit P 250,-
VÁŇA,	Pavel Léčivé	houby	podle	bylináře	Pavla Eminent P 300,-
VÁŇA,	Zdeněk,	STEINER,	Rudolf Tajemství	grálu FABULA P 236,-
VANČOVÁ,	Alica Základy	pedagogiky	mentálne	postihnutých Sapientia P 300,-
VANČOVÁ,	Alica;	SMOLIANINOV,	Anatolii Program	ruka	-	mozog IRIS P 200,-
VANČOVÁ,	Alica;	SMOLIANINOV,	Anatolii Program	ruka	-	mozog IRIS A 200,-
VANČOVÁ,	Alica;	SMOLIANINOV,	Anatolii Program	ruka	-	mozog IRIS A 200,-
VANČOVÁ,	Alica;	SMOLIANINOV,	Anatolii Program	ruka	-	mozog IRIS A 200,-
VANČOVÁ,	Alica;	SMOLIANINOV,	Anatolii Program	ruka	-	mozog IRIS P 200,-
VANČOVÁ,	Alica;	SMOLIANINOV,	Anatolii Program	ruka	-	mozog IRIS P 200,-
VARSÍK,	Pavel Bolia	vás	kríže? Ústav	zdravotnej	výchovy P 100,-
VAŠEK,	Štefan Základy	špeciálnej	pedagogiky Sapientia P 300,-
VEIT,	Miriam Léčivá	kosmetika	z	přírody Grada	Publishing P 355,-
VEJN,	Alexandr Spím,	spíš,	spíme Lidové	nakladatelství P 200,-
VERNY,	Thomas;	KELLY,	John Tajomný	život	dieťaťa	před	narodením Slovenské	pedagogické	nakladateľstvo P 300,-
VIEHOFFOVÁ,	Hanne;	REUYSOVÁ,	Eva Jak	s	dětmi	trávit	volný	čas Portál P 200,-
VIEWEGH,	Michal Krátké	pohádky	pro	unavené	rodiče Druhé	město A 200,-
VIQUÉ,	Jordi Atlas	lidského	těla Rebo P 400,-
VIRAPEN,	John Lék	jako	modla	Předpis	na	nežádoucí	účinky	a	na	smrt Slovart	-	Print P 200,-
VIRAPEN,	John Nežádoucí	účinek:	smrt Slovart	-	Print P 250,-
VIRTUE,	Doreen Andělská	medicína Pragma P 200,-
VÍTKOVSKÝ,	Evžen Myšlení	pro	potěšení Budeč A 200,-
VLČEK,	Václav Psychologie	pro	doteková	povolání Poznání A 150,-
VLKOVÁ,	Jana Květinová	kuchařka Smart	press P 600,-
VOJÁČEK,	Karel	 Autogenní	trénink Avicenum P 250,-
VOJTA,	Václav Cerebrálne	poruchy	pohybového	ústrojenstva	v	dojčenskom	veku M	K	3 P 300,-
VOKURKA,	Martin;	HUGO,	Jan Praktický	slovník	medicíny Maxdorf P 600,-
VOLEMANOVÁ,	Marja Přetrvávající	primární	reflexy	 Volemanová	Marja-RedTulip P 300,-
VONDROVÁ,	Petra Výtvarné	techniky	pro	děti Portál P 200,-
VONDRUŠKOVÁ,	Alena Drátenictví Grada P 150,-
VONDRUŠKOVÁ,	Alena Drátenictví	(kopie) Grada P 150,-
VYMĚTAL,	Jan Psychoterapie	Pomoc	psychologickými	prostředky Horizont P 400,-
VYMĚTAL,	Jan Lékařská	psychologie Portál A 400,-
VYSKOTOVÁ,	Jana,	MACHÁČKOVÁ,	Kateřina Jemná	motorika Grada P 300,-
WALSCH,	Neale	Donald Hovory	s	Bohem Pragma P
WATSON,	Brenda	a	SMITH,	Leonard,	M.D. Diéta	pre	štíhle	bruško EASTONE	BOOKS P 268,-
WATTS,	Allan Cesta	osvobození Pragma A 150,-
WEBSTER,	Richard Aura	Jak	ji	vidět	a	rozumět Eugenika P 200,-
WESSELMAN,	Hank Medicinman COLUMBUS P
WHITE,	Victor Bůh	a	nevědomí Vyšehrad A 100,-
WIESEL,	Elie Šílená	touha	tančit Portál A 300,-
WILDWOODOVÁ,	Chrissie Erotická	aromaterapie	-	esnciální	oleje	pro	milence KNIŽNÍ	KLUB P 306,-
WILLIAMS,	John	Tyerman Pú	a	filosofové Volvox	Globator P 250,-
WINKLER,	Nina Břicho,	stehna,	zadeček	intenzivně Jan	Vašut P 200,-
WINSTON,	David;	MAIMES,	Steven Adaptogeny Triton P 400,-
WINTEROVÁ,	Kateřina;	RYBOVÁ,	Linda Vaříme	podle	herbáře	3 Česká	televize P 400,-
WINTEROVÁ,	Kateřina;	RYBOVÁ,	Linda Vaříme	podle	Herbáře	 Česká	televize P 400,-
WINTEROVÁ,	Kateřina;	RYBOVÁ,	Linda Vaříme	podle	Herbáře	2 Česká	televize P 400,-
WINTEROVÁ,	Kateřina;	RYBOVÁ,	Linda Vaříme	podle	Herbáře	4 Česká	televize P 400,-
WIRTZ,	Ursula Vražda	duše Portál P 350,-
WOITINAS,	Siegfried Indigové	děti Votobia P 200,-
WOLFF,	Uwe Labyrint Portál P 300,-
WOODWARD,	Ella Lahodně	s	Ellou Dobrovský P 300,-
WOODWARD,	Ella Lahodně	s	Ellou	každý	den Dobrovský P 350,-
WORRINGER,	Wilhelm Abstrakce	a	vcítění Triáda P 250,-
WORWOOD,	Valerie	Ann Voňavá	lékárna	-	Aromatické	a	éterické	oleje One	Woman	Press P 470,-
WU,	Li Kniha	čínského	umění	léčby Anag	 P 400,-
YALOM,	Irvin	D. Existenciální	psychoterapie Portál P 800,-
YALOM,	Irvin	D. Lži	na	pohovce Portál P 350,-
YALOM,	Irvin	D. Láska	a	její	kat Portál P 350,-
YALOM,	Irvin	D. Chvála	psychoterapie Portál P 300,-
YALOM,	Irvin	D. Máma	a	smysl	života Portál P 300,-
Yang	Sheng	Fa Umění	životosprávy… Československá	sinobiologická	společnost P 200,-
Yang	Sheng	Fa Umění	životosprávy… Československá	sinobiologická	společnost A 200,-
Yang	Sheng	Fa Umění	životosprávy… Československá	sinobiologická	společnost A 200,-
Yang	Sheng	Fa Umění	životosprávy… Československá	sinobiologická	společnost A 200,-
Yang	Sheng	Fa Umění	životosprávy… Československá	sinobiologická	společnost A 200,-
ZAVŘELOVÁ,	M.,	VÁCHAL,	R,.	MĚŠŤANOVÁ,	E., Aromaterapie	-	Léčení	nové	generace GRAFIA P 170,-
ZDRAŽIL,	Tomáš Rudolf	Steiner	a	Praha	-	Osobnosti,	instituce,	impulzy FABULA P 174,-
ZEHENTBAUER,	Josef Drogy	lidského	těla Portál P 300,-



Knihovna	Therapy	Centre www.	therapy-centre.eu

11

Autor Název Vydavatel	 Výpujčka Záloha

ZEIG,	Jeffrey	K. Umění	psychoterapie Portál P 1000,-
ZELINKOVÁ,	Olga Čtenářské	tabulky	(Cvičení	pro	dyslektiky	VI) Pražská	pedagogicko-psychologická	poradna P 100,-
ZELINKOVÁ,	Olga Pomoz	mi,	abych	to	dokázal	 Portál P 200,-
ZEMANOVÁ,	Hana Bioabecedář	Hanky	Zemanové Smart	Press P 700,-
ZEMANOVÁ,	Hana Biokuchařka	Hanky	Zemanové Smart	Press P 500,-
ZEMANOVÁ,	Hana Nová	biokuchařka	Hanky	Zemanové Smart	press P 550,-
ZEMANOVÁ,	Hana Nová	biokuchařka	Hanky	Zemanové Smart	press A 550,-
ZEMEK,	Rudolf Migréna	a	tinnitus	možnosti	alternativní	léčby Meduňka P 200,-
ZENTRICH,	Josef	Antonín Veselé	bylinky	Pepy	Zentricha	I. Meduňka P 200,-
ZOUBKOVÁ,	Pavlína Terezka	aneb	Život	s	dětskou	mozkovou	obrnou Montanex P 150,-
ZRUBÁK,	Anton Kondičná	gymnastika	pre	všetkých Šport P 200,-
ZUZÁK,	Tomáš Osud	člověka	a	individualita FABULA P 134,-
ZWEIG,	Stefan Léčení	duchem Odeon A 200,-
ŽÁČEK,	Jiří Povídání	se	zvířatky Fragment P 200,-
ŽÁČKOVÁ,	Hana;	JUCOVIČOVÁ,	Drahomíra Relaxace	nejen	pro	děti	s	LMD D	&	H P 100,-
ŽÁČKOVÁ,	Hana;	JUCOVIČOVÁ,	Drahomíra Metody	práce	s	dětmi	s	LMD	-	především	pro	rodiče	a	vychovatele D	&	H P 100,-
ŽÁČKOVÁ,	Hana;	JUCOVIČOVÁ,	Drahomíra Metody	práce	s	dětmi	s	LMD	-	především	pro	rodiče	a	vychovatele D	&	H P 100,-
ŽÁČKOVÁ,	Hana;	JUCOVIČOVÁ,	Drahomíra Děti	s	odkladem	školní	docházky	a	jejich	úspěšný	start	ve	škole D	&	H P 100,-
ŽÁK,	Lenka Pečeme	z	kvásku Žákovi P 500,-
ŽÁK,	Lenka Víme,	co	jíme Eminent P 400,-
ŽENATÁ,	Kamila Obrazy	z	nevědomí Portál A 250,-

The	Pocket	English	Dictionary	&	Thesaurus Grandreams	Limited P 300,-
Bible Česká	biblická	společnost P 200,-
Ottův	průvodce	přírodou	Léčivé	rostliny Ottovo	nakladatelství P 600,-
O	naději	s	Marií	Svatošovou Karmelitánské	nakladatelství P 150,-
Náhody	a	náhodičky	s	Marií	Svatošovou Karmelitánské	nakladatelství P 150,-
Kameny	jako	umění Anagram P 150,-
Létající	draci	jak	je	vyrobit	a	postět Anagram P 150,-
Nové	originální	ruční	práce Euromedia	Group P 250,-
Z	dielne	malých	majstrov Mladé	letá P 250,-
Učíme	se	kreslit Junior P 200,-
Encyklopedie	ručních	prací Ikar P 350,-
Z	lásky	Dárky	a	dekorace Anagram P 100,-
Moje	první	abeceda	Figurky	a	dekorace	z	papíru Anagram P 100,-
Hup	do	košíku!	Košíčky	z	vlnité	lepenky	a	barevného	papíru Anagram P 100,-
Gelové	svíčky Anagram P 100,-
Květy	a	kytice	z	krepového	papíru Anagram P 100,-
Modelujeme	Figurky	z	moduritu Anagram P 100,-
Veselé	květináče Anagram P 100,-
Báječný	svět	nudlí Anagram P 100,-
Výrobky	z	přírodních	materiálů Anagram P 100,-
Vánoční	pozdravy Anagram P 100,-
Moje	fotoalbum Anagram P 100,-
Batika	krásná	a	jednoduchá CFA+H P 100,-
Schovávaná	v	trávě	Broučci	z	windowcolor	a	papíru Anagram P 100,-
Slet	čarodějnic	z	windowcolor	a	papíru Anagram P 100,-
Bydlíme	se	sny Anagram P 100,-
Dekorace	z	květin	a	ubrousků Anagram P 100,-
Vánoce,	Vánoce	přicházejí	Obrázky	do	oken	z	papíru Anagram P 100,-
Papírový	betlém	v	Adventní	době Anagram P 100,-
Můj	kalendář Anagram P 100,-
Batikujeme Anagram P 100,-
Veselé	figurky	z	plástvového	papíru Anagram P 100,-
Skládej	s	námi Anagram P 100,-
Pohyblivá	ZOO	Figurky	z	papíru Anagram P 100,-
Náramky	přátelství Anagram P 100,-
Dětský	svět Anagram P 100,-
Bytové	dekorace	z	windowcolor Anagram P 100,-
Jarní	dekorace	z	živých	květin Anagram P 100,-
Výrobky	z	papírových	roliček Anagram P 100,-
Ozdoby	z	korálků	a	spínacích	špendlíků Anagram P 100,-
Náramky	přátelství	z	provázků	a	dalších	materiálů Anagram P 100,-
Nylonové	náramky	a	ozdoby Anagram P 100,-
Zvířátka	z	korálků Anagram P 100,-
Náramky	přátelství	z	korálků	a	jiné	doplňky Anagram P 100,-
Ze	všeho	jde	něco	vytvořit Anagram P 100,-
Proč	a	jak?	Zábavné	pokusy	všeho	druhu	I. Fragment P 200,-
Proč	a	jak?	Zábavné	pokusy	všeho	druhu	II. Fragment P 200,-
Vyrábíme	z	ubrousků Anagram P 200,-
Německy	s	úsměvem	Německo-český	slovníček JIRCO A 100,-
LOGICO	PICCOLO	Oko	a	ruka MUTABENE P 300,-
LOGICO	PICCOLO	Připraven	ke	startu	Pozorování	-	Odhalování	-	Vyprávění MUTABENE P 300,-
LOGICO	PICCOLO	Paměť	a	logika	Část	2	Zvláštní	zvířata MUTABENE P 350,-
Breviář	myšlenek	Jana	Amose	Komenského	+	CD Integrál P 400,-
FENG	-	ŠUEJ	-	Dům	a	zahrada Euromedia	Group P


